
PROGRAM MINUTOWY

37. PZLA Mistrzostwa Polski U23

BIAŁA PODLASKA, 4-5 września 2020

20-09-04 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Rzut młotem kobiet13:17   

Skok o tyczce kobiet13:20   

Trójskok mężczyzn13:30   

14:31 100 metrów mężczyzn elim (3) 2Q  2q

15:00 100 metrów kobiet elim (3) 2Q  2q

15:25 Ceremonia Otwarcia   

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)15:33   

15:35 400 metrów kobiet Serie (3)  

Rzut oszczepem mężczyzn (800)15:40   

15:55 400 metrów mężczyzn Serie (3)  

Skok wzwyż kobiet16:00   

100 metrów mężczyzn16:26 FINAŁ   

100 metrów kobiet16:35 FINAŁ   

16:48 110 metrów ppł mężczyzn elim (2) 3Q  2q

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)17:00   

Trójskok kobiet17:10   

17:13 100 metrów pł K dodatkowy Serie (1)  

17:25 1500 metrów kobiet Serie (1)  

17:35 1500 metrów mężczyzn Serie (1)  

Rzut oszczepem kobiet (600)17:35   

110 metrów ppł mężczyzn17:50 FINAŁ   

100 metrów pł kobiet18:00 FINAŁ   

18:15 3000 m przeszkody kobiet Serie (1)  

18:30 3000 m przeszkody mężczyzn Serie (1)  
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20-09-05 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Rzut dyskiem kobiet (1kg)11:00   

Skok o tyczce mężczyzn11:05   

12:00 400 m pł kobiet Serie (2)  

Skok w dal mężczyzn12:05   

12:20 400 m pł mężczyzn Serie (2)  

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)12:37   

12:40 200 metrów kobiet Serie (3)  

13:00 200 metrów mężczyzn Serie (3)  

13:20 800 metrów kobiet Serie (2)  

13:40 800 metrów mężczyzn Serie (2)  

Skok wzwyż mężczyzn13:55   

Skok w dal kobiet14:00   

14:05 4x100 metrów kobiet Serie (1)  

14:25 4x100 metrów mężczyzn Serie (1)  

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg)14:30   

14:40 5000 metrów mężczyzn Serie (1)  

15:00 5000 metrów kobiet Serie (1)  

15:25 4x400 metrów kobiet Serie (1)  

15:35 4x400 metrów mężczyzn Serie (1)  
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KOMUNIKAT KOŃCOWY

37. PZLA Mistrzostwa Polski U23

BIAŁA PODLASKA, 4-5 września 2020

 

Rzut młotem kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LYSENKO Tatyana RUS Moscow 05-07-15Rekord Europy(U23) 77.06
KOPRON Malwina OŚ AZS Poznań Białystok 16-06-01Rekord Polski(U23) 72.74

SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Bydgoszcz 02-06-08Rekord Polski(U23) 72.60

Koniec:  20-09-04  14:03:00

Start: 20-09-04   13:17:00

1 96 Ewa RÓŻAŃSKA 00-12-22 MKLA Łęczyca(LD) 61.064 25

2 57 Aleksandra OSIAK 99-02-06 AZS UMCS Lublin(LU) 51.777 21

3 317 Pamela JAKUBOWSKA 98-04-29 LUKS Orkan Września(WP) 50.001 18

4 84 Aleksandra DOBROWOLSKA 00-03-02 AZS-AWF Gorzów(LB) 46.562 16

5 222 Natalia ZIÓŁKOWSKA 00-02-17 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 46.325 14

6 65 Aleksandra SZPETMAŃSKA 99-07-19 AZS UMCS Lublin(LU) 43.429 12

7 221 Agata KOTWICA 00-02-09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 41.676 10

8 100 Karolina GUZ 98-01-26 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 38.573 8

9 352 Marta SKORUPIŃSKA 00-01-21 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 33.948

I II III IV V VI

57.82 x x 59.08 x 61.06Ewa RÓŻAŃSKA

45.36 x x 51.19 51.77 50.82Aleksandra OSIAK

49.91 50.00 x 48.21 46.39 xPamela JAKUBOWSKA

43.96 x x 46.56 44.43 xAleksandra DOBROWOLSKA

x 45.26 x 46.32 x 43.10Natalia ZIÓŁKOWSKA

43.42 x 42.21 42.06 x 43.18Aleksandra SZPETMAŃSKA

40.29 x 39.62 37.61 38.87 41.67Agata KOTWICA

37.41 38.57 x x x 38.49Karolina GUZ

x 33.94 xMarta SKORUPIŃSKA

Reakcja

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEMAITRE Christophe FRA Albi 11-07-29Rekord Europy(U23) 9.92(+0.9)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)

Bieg 1/3
Start: 20-09-04   14:33:24

Wiatr: +0.6 m/s

1 300 Rafał PAJĄK 99-02-03 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 10.583 Q PB   0.162

2 271 Adam BURDA 99-06-10 AZS-AWF Katowice(SL) 10.745 Q    0.146

3 338 Adrian WESELA 98-11-15 OŚ AZS Poznań(WP) 10.866     0.154

4 366 Antoni PLICHTA 00-01-10 MKL Szczecin(ZP) 10.897     0.122

5 13 Radosław SOBCZYK 98-06-08 KS AZS AWF Wrocław(DS) 10.988  SB   0.165

6 166 Bartosz KORCZ 00-09-29 RLTL ZTE Radom(MZ) 11.152  SB   0.140

7 145 Szymon PIOTROWSKI 99-10-20 Mazovia ProActiv Ciechanów(MZ) 11.204     0.173
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8 209 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 11.571     0.174

Bieg 2/3
Start: 20-09-04   14:38:44

Wiatr: +0.7 m/s

1 42 Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 MKL Toruń(KP) 10.616 Q    0.208

2 146 Damian TRZASKA 00-02-03 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 10.734 Q    0.157

3 273 Paweł DZIDA 99-04-13 AZS-AWF Katowice(SL) 10.893     0.122

4 110 Jarosław GOŁĄB 00-03-15 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 10.895     0.205

5 321 Filip ZARZYŃSKI 98-02-06 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 11.007  =PB   0.192

6 333 Alan NAPIERAŁA 98-07-21 OŚ AZS Poznań(WP) 11.121     0.147

7 202 Jakub STOLARSKI 00-06-10 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.202     0.122

8 235 Daniel OSTAPOWICZ 00-03-10 KS Podlasie Białystok(PD) 11.428     0.145

Bieg 3/3
Start: 20-09-04   14:45:08

Wiatr: +0.3 m/s

1 336 Mateusz SIUDA 98-05-05 OŚ AZS Poznań(WP) 10.703 Q    0.222

2 357 Dominik SMOSARSKI 99-09-12 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 10.726 Q    0.150

3 343 Szymon KRÓLIKOWSKI 99-09-03 UKS Achilles Leszno(WP) 10.824 q    0.217

4 122 Szymon DZIUBA 99-10-20 AZS-AWF Warszawa(MZ) 10.852 q PB   0.201

5 234 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 KS Podlasie Białystok(PD) 10.921  SB   0.217

6 292 Szymon WOŹNIAK 99-08-10 AZS-AWF Katowice(SL) 10.967  SB   0.114

7 211 Mateusz WRÓBEL 00-09-04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.125     0.185

164 Michał CZYŻ 98-02-10 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS8     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Rafał PAJĄK 99-02-03 MKS Czechowice-Dziedzice 10.581 Q PB   

2 Bieg 2 Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 MKL Toruń 10.611 Q    

3 Bieg 3 Mateusz SIUDA 98-05-05 OŚ AZS Poznań 10.701 Q    

4 Bieg 3 Dominik SMOSARSKI 99-09-12 KS AZS UWM Olsztyn 10.722 Q    

5 Bieg 2 Damian TRZASKA 00-02-03 MKS Bank BS Płońsk 10.732 Q    

6 Bieg 1 Adam BURDA 99-06-10 AZS-AWF Katowice 10.742 Q    

7 Bieg 3 Szymon KRÓLIKOWSKI 99-09-03 UKS Achilles Leszno 10.823 q    

8 Bieg 3 Szymon DZIUBA 99-10-20 AZS-AWF Warszawa 10.854 q PB   

9 Bieg 1 Adrian WESELA 98-11-15 OŚ AZS Poznań 10.863     

10 Bieg 2 Paweł DZIDA 99-04-13 AZS-AWF Katowice 10.89(881)3     

11 Bieg 2 Jarosław GOŁĄB 00-03-15 ULKS MOSiR Sieradz 10.89(883)4     

12 Bieg 1 Antoni PLICHTA 00-01-10 MKL Szczecin 10.89(885)4     

13 Bieg 3 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 KS Podlasie Białystok 10.925  SB   

14 Bieg 3 Szymon WOŹNIAK 99-08-10 AZS-AWF Katowice 10.966  SB   

15 Bieg 1 Radosław SOBCZYK 98-06-08 KS AZS AWF Wrocław 10.985  SB   

16 Bieg 2 Filip ZARZYŃSKI 98-02-06 MKS Juvenia Puszczykowo 11.005  =PB   

17 Bieg 2 Alan NAPIERAŁA 98-07-21 OŚ AZS Poznań 11.12(116)6     

18 Bieg 3 Mateusz WRÓBEL 00-09-04 TS Wieliczanka Wieliczka 11.12(119)7     

19 Bieg 1 Bartosz KORCZ 00-09-29 RLTL ZTE Radom 11.156  SB   

20 Bieg 2 Jakub STOLARSKI 00-06-10 KS AZS AWF Kraków 11.20(193)7     

21 Bieg 1 Szymon PIOTROWSKI 99-10-20 Mazovia ProActiv Ciechanów 11.20(200)7     

22 Bieg 2 Daniel OSTAPOWICZ 00-03-10 KS Podlasie Białystok 11.428     

23 Bieg 1 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 KS Sprinterzy.com Kraków 11.578     

Bieg 3 Michał CZYŻ 98-02-10 RLTL ZTE Radom DNSDNS     
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Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TAMGHO Teddy FRA New York 10-06-12Rekord Europy(U23) 17.98( 1.2)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Warszawa 86-06-17Rekord Polski(U23) 17.11(+1.1)

Koniec:  20-09-04  14:38:00

Start: 20-09-04   13:30:00

1 52 Bartosz LESZCZUK 00-11-11 AZS UMCS Lublin(LU) 15.427 PB 25+1.7

2 169 Dawid KRZEMIŃSKI 00-04-05 RLTL ZTE Radom(MZ) 15.403 PB 21+0.2

3 288 Bartosz ŚWIERCZYNA 98-02-09 AZS-AWF Katowice(SL) 15.002 SB 18+0.7

4 247 Piotr MAŃCZUK 98-04-25 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 14.748 SB 16-0.1

5 245 Piotr FORMANIEWICZ 98-07-06 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 14.566 SB 14+2.0

6 365 Nikodem KUDLA 00-07-24 MKL Szczecin(ZP) 14.429 PB 12+0.1

7 66 Piotr WIŚNIEWSKI 00-05-17 AZS UMCS Lublin(LU) 14.355 10+0.3

8 238 Przemysław ŁYSKAWY 99-01-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 14.111 8+2.4

9 283 Adam PODSIADŁY 00-04-07 AZS-AWF Katowice(SL) 13.8910 SB +1.6

244 Miłosz DZIEDZIECH 99-05-18 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) NM4

I II III IV V VI

15.12 x 15.33 15.42 x xBartosz LESZCZUK
+1.4 +0.6 +1.6 +1.7 +1.0 +1.5

x 14.90 15.22 x 15.40 15.34Dawid KRZEMIŃSKI
+1.1 +0.5 +2.0 +0.4 +0.2 +0.1

14.87 x x 14.61 14.63 15.00Bartosz ŚWIERCZYNA
+1.7 +0.3 +2.0 +1.5 -1.0 +0.7

14.17 14.74 x 14.48 14.42 xPiotr MAŃCZUK
+0.1 -0.1 +1.8 +0.9 +0.4 +0.4

13.86 13.97 14.56 13.74 x 14.42Piotr FORMANIEWICZ
-0.7 +0.3 +2.0 +0.8 +1.2 +0.3

x 14.01 14.42 x x xNikodem KUDLA
+0.7 +0.7 +0.1 0.0 +0.3 +1.7

14.00 14.00 x 14.35 x 14.31Piotr WIŚNIEWSKI
+0.4 +0.7 +1.6 +0.3 +2.1 +0.5

14.11 13.75 13.57 13.38 13.49 xPrzemysław ŁYSKAWY
+2.4 +2.1 +0.7 +0.9 -0.7 +0.2

13.72 x 13.89Adam PODSIADŁY
+1.6 -0.2 +1.6

x x xMiłosz DZIEDZIECH
-1.4 -0.2 +1.2

 

Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ISINBAYEVA Yelena RUS Bruxelles 04-09-03Rekord Europy(U23) 4.92
PYREK Monika LECHIA Gdańsk London 02-08-23Rekord Polski(U23) 4.62

Koniec:  20-09-04  14:49:00

Start: 20-09-04   13:20:00

1 255 Agnieszka KASZUBA 98-08-31 KL Gdynia(PM) 4.005 25

2 262 Milena LIPIŃSKA 99-03-05 Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk(PM) 3.901 PB 21

3 136 Maja SZYMANEK 00-07-05 AZS-AWF Warszawa(MZ) 3.504  18

4 216 Aleksandra LACH 00-09-12 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 3.206 =PB 15

4 157 Agnieszka MACIAK 98-05-04 OKS Skra Warszawa(MZ) 3.202 15

199 Katarzyna MIREK 98-04-27 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS3
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Reakcja

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LALOVA Ivet BUL Athens 04-08-22Rekord Europy(U23) 11.00
SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 19-09-01Rekord Polski(U23) 11.07(+0.7)

Bieg 1/3
Start: 20-09-04   14:59:53

Wiatr: +2.8 m/s

1 132 Paulina PALUCH 98-12-03 AZS-AWF Warszawa(MZ) 11.657 Q    0.224

2 286 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 AZS-AWF Katowice(SL) 11.796 Q    0.168

3 6 Natalia KACZMAREK 98-01-17 KS AZS AWF Wrocław(DS) 11.873 q    0.154

4 111 Lidia KOŁODZIEJCZYK 00-06-23 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 12.385     0.278

5 270 Magdalena BRENDEL 00-09-17 AZS-AWF Katowice(SL) 12.464     0.141

6 358 Natalia ŻUK 00-12-23 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 12.522     0.147

7 356 Małgorzata PRUSIŃSKA 00-07-25 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 12.708     0.193

Bieg 2/3
Start: 20-09-04   15:06:06

Wiatr: +1.3 m/s

1 310 Klaudia ADAMEK 99-03-22 KS Gwardia Piła(WP) 11.476 Q PB   0.130

2 229 Marlena GOLA 98-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 11.694 Q    0.157

3 355 Alicja POTASZNIK 00-04-24 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 11.877  SB   0.210

4 10 Alicja RAJEWSKA 99-03-08 KS AZS AWF Wrocław(DS) 12.533     0.191

5 272 Larysa CIESIELSKA 98-10-17 AZS-AWF Katowice(SL) 12.582  PB   0.120

6 77 Sylwia CIUPEK 00-07-09 MKS Agros Chełm(LU) 12.865     0.258

Bieg 3/3
Start: 20-09-04   15:11:26

Wiatr: +1.4 m/s

1 274 Paulina GUZOWSKA 00-06-17 AZS-AWF Katowice(SL) 11.704 Q    0.204

2 249 Olga PIETRZAK 98-12-16 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 11.837 Q SB   0.156

3 167 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL ZTE Radom(MZ) 11.855 q    0.162

4 198 Magdalena MIĘKIŃSKA 99-10-05 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.066  =PB   0.242

5 80 Paulina ZIELIŃSKA 00-04-09 MKS Agros Chełm(LU) 12.422     0.195

6 298 Adrianna OLECHNO 98-05-15 MCKiS Jaworzno(SL) 12.573  PB   0.174

7 354 Izabela JATKIEWICZ 00-04-28 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 12.708  SB   0.190

Strona 4

BIAŁA PODLASKA 2020 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 20-09-05 15:49:12



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Klaudia ADAMEK 99-03-22 KS Gwardia Piła 11.471 Q PB   

2 Bieg 1 Paulina PALUCH 98-12-03 AZS-AWF Warszawa 11.651 Q    

3 Bieg 2 Marlena GOLA 98-06-08 KS Podlasie Białystok 11.692 Q    

4 Bieg 3 Paulina GUZOWSKA 00-06-17 AZS-AWF Katowice 11.701 Q    

5 Bieg 1 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 AZS-AWF Katowice 11.792 Q    

6 Bieg 3 Olga PIETRZAK 98-12-16 AZS-AWFiS Gdańsk 11.832 Q SB   

7 Bieg 3 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL ZTE Radom 11.853 q    

8 Bieg 1 Natalia KACZMAREK 98-01-17 KS AZS AWF Wrocław 11.87(862)3 q    

8 Bieg 2 Alicja POTASZNIK 00-04-24 KS AZS UWM Olsztyn 11.87(862)3  SB   

10 Bieg 3 Magdalena MIĘKIŃSKA 99-10-05 KS AZS AWF Kraków 12.064  =PB   

11 Bieg 1 Lidia KOŁODZIEJCZYK 00-06-23 ULKS MOSiR Sieradz 12.384     

12 Bieg 3 Paulina ZIELIŃSKA 00-04-09 MKS Agros Chełm 12.425     

13 Bieg 1 Magdalena BRENDEL 00-09-17 AZS-AWF Katowice 12.465     

14 Bieg 1 Natalia ŻUK 00-12-23 KS AZS UWM Olsztyn 12.526     

15 Bieg 2 Alicja RAJEWSKA 99-03-08 KS AZS AWF Wrocław 12.534     

16 Bieg 3 Adrianna OLECHNO 98-05-15 MCKiS Jaworzno 12.576  PB   

17 Bieg 2 Larysa CIESIELSKA 98-10-17 AZS-AWF Katowice 12.585  PB   

18 Bieg 3 Izabela JATKIEWICZ 00-04-28 KS AZS UWM Olsztyn 12.70(692)7  SB   

19 Bieg 1 Małgorzata PRUSIŃSKA 00-07-25 KS AZS UWM Olsztyn 12.70(697)7     

20 Bieg 2 Sylwia CIUPEK 00-07-09 MKS Agros Chełm 12.866     

Reakcja

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Torino 79-08-04Rekord Europy(U23) 48.60
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 15-08-24Rekord Polski(U23) 51.31*

Bieg 1/3
Start: 20-09-04   15:38:39

1 47 Justyna DZIEDZIC 00-02-23 AZS UMCS Lublin(LU) 58.944     0.218

2 325 Aleksandra DUDZIAK 98-12-13 OŚ AZS Poznań(WP) 59.363     0.239

3 293 Justyna ZWIAS 99-08-19 AZS-AWF Katowice(SL) 59.645     0.167

4 11 Weronika RODAK 00-02-24 KS AZS AWF Wrocław(DS) 60.698     0.166

5 329 Oliwia IWANEJKO 00-10-23 OŚ AZS Poznań(WP) 63.517     0.207

175 Magdalena SAMORDAK 98-09-22 RLTL ZTE Radom(MZ) DNF6     0.176

Bieg 2/3
Start: 20-09-04   15:45:46

1 79 Agata WASILUK 00-12-07 MKS Agros Chełm(LU) 56.015     80.335

2 7 Natalia KORCZUK 98-10-15 KS AZS AWF Wrocław(DS) 56.164  PB   0.271

3 285 Karolina SKIBIŃSKA 00-12-30 AZS-AWF Katowice(SL) 56.893  PB   0.179

4 185 Patrycja BANAŚ 00-09-07 Kraków Athletics Team(MA) 57.766     0.231

5 226 Wiktoria WROŃSKA 00-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 57.938     0.212

6 188 Justyna BRYZEK 98-07-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 58.112     0.134

7 307 Natalia ZAWRONEK 99-02-26 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 58.277     0.288

Bieg 3/3
Start: 20-09-04   15:52:21

1 6 Natalia KACZMAREK 98-01-17 KS AZS AWF Wrocław(DS) 53.764     250.166

2 178 Natalia WOSZTYL 99-08-29 RLTL ZTE Radom(MZ) 54.036     210.197

3 176 Izabela SMOLIŃSKA 99-01-14 RLTL ZTE Radom(MZ) 54.373  PB   180.183

4 348 Sara NEUMANN 00-09-30 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 55.287     160.195

5 291 Natalia WĘGLARZ 98-01-17 AZS-AWF Katowice(SL) 55.351     140.174

6 16 Natalia WIDAWSKA 99-12-15 KS AZS AWF Wrocław(DS) 55.878     120.258
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7 120 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 AZS-AWF Warszawa(MZ) 55.902     100.173

8 279 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 AZS-AWF Katowice(SL) 56.045     0.318

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Natalia KACZMAREK 98-01-17 KS AZS AWF Wrocław 53.761 25    

2 Bieg 3 Natalia WOSZTYL 99-08-29 RLTL ZTE Radom 54.032 21    

3 Bieg 3 Izabela SMOLIŃSKA 99-01-14 RLTL ZTE Radom 54.373 18 PB   

4 Bieg 3 Sara NEUMANN 00-09-30 UKS Orkan Środa Wlkp. 55.284 16    

5 Bieg 3 Natalia WĘGLARZ 98-01-17 AZS-AWF Katowice 55.355 14    

6 Bieg 3 Natalia WIDAWSKA 99-12-15 KS AZS AWF Wrocław 55.876 12    

7 Bieg 3 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 AZS-AWF Warszawa 55.907 10    

8 Bieg 2 Agata WASILUK 00-12-07 MKS Agros Chełm 56.011 8    

9 Bieg 3 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28 AZS-AWF Katowice 56.048     

10 Bieg 2 Natalia KORCZUK 98-10-15 KS AZS AWF Wrocław 56.162  PB   

11 Bieg 2 Karolina SKIBIŃSKA 00-12-30 AZS-AWF Katowice 56.893  PB   

12 Bieg 2 Patrycja BANAŚ 00-09-07 Kraków Athletics Team 57.764     

13 Bieg 2 Wiktoria WROŃSKA 00-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 57.935     

14 Bieg 2 Justyna BRYZEK 98-07-09 KS AZS AWF Kraków 58.116     

15 Bieg 2 Natalia ZAWRONEK 99-02-26 TL Pogoń Ruda Śląska 58.277     

16 Bieg 1 Justyna DZIEDZIC 00-02-23 AZS UMCS Lublin 58.941     

17 Bieg 1 Aleksandra DUDZIAK 98-12-13 OŚ AZS Poznań 59.362     

18 Bieg 1 Justyna ZWIAS 99-08-19 AZS-AWF Katowice 59.643     

19 Bieg 1 Weronika RODAK 00-02-24 KS AZS AWF Wrocław 60.694     

20 Bieg 1 Oliwia IWANEJKO 00-10-23 OŚ AZS Poznań 63.515     

Bieg 1 Magdalena SAMORDAK 98-09-22 RLTL ZTE Radom DNFDNF     

Reakcja

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 87-09-03Rekord Europy(U23) 44.33
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 02-06-22Rekord Polski(U23) 45.35

Bieg 1/3
Start: 20-09-04   15:58:30

1 250 Daniel SARR-MALINOWSKI 00-05-13 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 48.978     0.145

2 334 Mikołaj NAWROT 00-02-05 OŚ AZS Poznań(WP) 50.093     0.154

3 48 Oskar GOŁĘBIOWSKI 00-01-22 AZS UMCS Lublin(LU) 50.675     0.215

4 149 Kamil POULAIN 98-02-27 MKS Polonia Warszawa(MZ) 50.904     0.178

5 208 Piotr TYMIŃSKI 00-02-21 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 51.857  PB   0.212

113 Jakub PĘDZIWIATR 99-09-11 ULKS MOSiR Sieradz(LD) DNS6     

Bieg 2/3
Start: 20-09-04   16:04:46

1 240 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 49.404     0.173

2 282 Adam PAŹDZIERZ 00-09-11 AZS-AWF Katowice(SL) 49.583     0.173

3 28 Radosław MACIĄG 99-12-14 WKS Śląsk Wrocław(DS) 49.716     0.156

4 295 Bruno WASZKIEWICZ 00-07-10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 49.768     0.201

5 49 Karol KANIA 98-02-20 AZS UMCS Lublin(LU) 49.845     0.193

6 75 Bartosz LITWINEK 98-07-29 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 49.982     0.148

7 232 Maksymilian KLEPACKI 98-11-14 KS Podlasie Białystok(PD) 50.057     0.220

Bieg 3/3
Start: 20-09-04   16:10:37

1 103 Mateusz RZEŹNICZAK 98-07-23 RKS Łódź(LD) 46.754     250.145

2 95 Mateusz WÓJCIK 98-08-07 AZS Łódź(LD) 47.106  PB   210.183
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3 83 Antoni WALICKI 99-12-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 47.303  SB   180.138

4 340 Amadeusz ZDROJEWSKI 98-10-09 OŚ AZS Poznań(WP) 47.485  PB   160.130

5 258 Szymon KREFT 00-01-29 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 48.148     140.200

6 281 Jacek MAJEWSKI 00-04-28 AZS-AWF Katowice(SL) 48.391     110.111

6 324 Mikołaj BUZAŁA 98-04-17 OŚ AZS Poznań(WP) 48.392     110.166

8 173 Gabriel MIKOŁAJEWSKI 99-03-16 RLTL ZTE Radom(MZ) 48.677     80.160

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Mateusz RZEŹNICZAK 98-07-23 RKS Łódź 46.751 25    

2 Bieg 3 Mateusz WÓJCIK 98-08-07 AZS Łódź 47.102 21 PB   

3 Bieg 3 Antoni WALICKI 99-12-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 47.303 18 SB   

4 Bieg 3 Amadeusz ZDROJEWSKI 98-10-09 OŚ AZS Poznań 47.484 16 PB   

5 Bieg 3 Szymon KREFT 00-01-29 LKS Ziemi Puckiej Puck 48.145 14    

6 Bieg 3 Mikołaj BUZAŁA 98-04-17 OŚ AZS Poznań 48.39(382)6 11    

6 Bieg 3 Jacek MAJEWSKI 00-04-28 AZS-AWF Katowice 48.39(382)6 11    

8 Bieg 3 Gabriel MIKOŁAJEWSKI 99-03-16 RLTL ZTE Radom 48.678 8    

9 Bieg 1 Daniel SARR-MALINOWSKI 00-05-13 AZS-AWFiS Gdańsk 48.971     

10 Bieg 2 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok 49.401     

11 Bieg 2 Adam PAŹDZIERZ 00-09-11 AZS-AWF Katowice 49.582     

12 Bieg 2 Radosław MACIĄG 99-12-14 WKS Śląsk Wrocław 49.713     

13 Bieg 2 Bruno WASZKIEWICZ 00-07-10 CKS Budowlani Częstochowa 49.764     

14 Bieg 2 Karol KANIA 98-02-20 AZS UMCS Lublin 49.845     

15 Bieg 2 Bartosz LITWINEK 98-07-29 KS AZS-AWF Biała Podlaska 49.986     

16 Bieg 2 Maksymilian KLEPACKI 98-11-14 KS Podlasie Białystok 50.057     

17 Bieg 1 Mikołaj NAWROT 00-02-05 OŚ AZS Poznań 50.092     

18 Bieg 1 Oskar GOŁĘBIOWSKI 00-01-22 AZS UMCS Lublin 50.673     

19 Bieg 1 Kamil POULAIN 98-02-27 MKS Polonia Warszawa 50.904     

20 Bieg 1 Piotr TYMIŃSKI 00-02-21 KS Sprinterzy.com Kraków 51.855  PB   

Bieg 1 Jakub PĘDZIWIATR 99-09-11 ULKS MOSiR Sieradz DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISOVSKAYA Natalya URS Sochi 84-05-27Rekord Europy(U23) 22.53
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 87-07-25Rekord Polski(U23) 18.44

Koniec:  20-09-04  16:15:00

Start: 20-09-04   15:33:00

1 137 Maja ŚLEPOWROŃSKA 98-12-02 AZS-AWF Warszawa(MZ) 16.255 25

2 252 Karolina URBAN 98-10-20 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 15.132 21

3 96 Ewa RÓŻAŃSKA 00-12-22 MKLA Łęczyca(LD) 14.956 SB 18

4 303 Barbara NOWAK 00-07-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 14.874 PB 16

5 162 Barbara FLISEK 99-11-17 OKS Start Otwock(MZ) 13.898 SB 14

6 165 Joanna HAJDROWSKA 99-08-28 RLTL ZTE Radom(MZ) 12.8410 12

7 121 Natalia CISICKA 98-07-16 AZS-AWF Warszawa(MZ) 12.123 10

8 253 Michalina WRÓBLEWSKA 99-04-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 11.791 SB 8

9 242 Patrycja ADAMCZYK 99-05-19 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 11.757

10 142 Katarzyna SALAMOŃCZYK 99-11-29 GKS Wilga Garwolin(MZ) 11.379 =PB 
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I II III IV V VI

16.16 x x x 16.08 16.25Maja ŚLEPOWROŃSKA

14.73 14.83 x 14.33 x 15.13Karolina URBAN

14.05 x x 14.57 x 14.95Ewa RÓŻAŃSKA

11.83 12.99 13.42 14.87 13.55 14.11Barbara NOWAK

13.53 13.70 13.55 x x 13.89Barbara FLISEK

12.67 12.84 - rJoanna HAJDROWSKA

x 12.12 x rNatalia CISICKA

11.27 x 11.79 x 10.58 11.07Michalina WRÓBLEWSKA

10.83 11.75 11.65Patrycja ADAMCZYK

x 11.37 10.73Katarzyna SALAMOŃCZYK

Reakcja

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEMAITRE Christophe FRA Albi 11-07-29Rekord Europy(U23) 9.92(+0.9)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)

FINAŁ
Start: 20-09-04   16:26:50

Wiatr: -0.2 m/s

1 300 Rafał PAJĄK 99-02-03 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 10.485  PB   250.155

2 42 Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 MKL Toruń(KP) 10.534  SB   210.167

3 271 Adam BURDA 99-06-10 AZS-AWF Katowice(SL) 10.578  PB   180.134

4 336 Mateusz SIUDA 98-05-05 OŚ AZS Poznań(WP) 10.643     160.163

5 343 Szymon KRÓLIKOWSKI 99-09-03 UKS Achilles Leszno(WP) 10.701  PB   140.116

6 122 Szymon DZIUBA 99-10-20 AZS-AWF Warszawa(MZ) 10.732  PB   120.179

7 146 Damian TRZASKA 00-02-03 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 10.737     100.119

8 357 Dominik SMOSARSKI 99-09-12 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 10.776     80.202

Reakcja

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LALOVA Ivet BUL Athens 04-08-22Rekord Europy(U23) 11.00
SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 19-09-01Rekord Polski(U23) 11.07(+0.7)

FINAŁ
Start: 20-09-04   16:37:46

Wiatr: +0.8 m/s

1 310 Klaudia ADAMEK 99-03-22 KS Gwardia Piła(WP) 11.484     250.126

2 274 Paulina GUZOWSKA 00-06-17 AZS-AWF Katowice(SL) 11.576     210.164

3 229 Marlena GOLA 98-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 11.623     180.125

4 132 Paulina PALUCH 98-12-03 AZS-AWF Warszawa(MZ) 11.715     160.187

5 286 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 AZS-AWF Katowice(SL) 11.808     140.157

6 249 Olga PIETRZAK 98-12-16 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 11.817  SB   120.141

7 167 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL ZTE Radom(MZ) 11.851     100.119

6 Natalia KACZMAREK 98-01-17 KS AZS AWF Wrocław(DS) DQ2     TR 16.8 8-0.050
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Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BACKLEY Steve GBR Stockholm 90-07-02Rekord Europy(U23) 89.58
MRZYGŁÓD Cyprian AZS-AWF Gdańsk Gavle (SWE) 19-07-13Rekord Polski(U23) 84.97!

Koniec:  20-09-04  16:43:00

Start: 20-09-04   15:40:00

1 248 Cyprian MRZYGŁÓD 98-02-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 75.346 25

2 41 Dawid WEGNER 00-04-23 LUKS Start Nakło(KP) 69.834 21

3 237 Oskar TREJGO 00-05-02 KS Podlasie Białystok(PD) 69.1110 18

4 116 Piotr KOTECKI 00-05-31 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 59.377 PB 16

5 29 Adam PTAK 98-10-26 WKS Śląsk Wrocław(DS) 58.251 PB 14

6 368 Mateusz GUNERA 98-05-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 56.048 12

7 349 Hubert PIESZKE 98-11-24 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 53.765 SB 10

8 180 Aleksy BOROŃ 00-06-01 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 52.439 8

9 81 Marcin BIELECKI 98-05-20 MKS Unia Hrubieszów(LU) 47.592

241 Damian BUDZISZEWSKI 99-03-13 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) DNS3

I II III IV V VI

71.54 74.04 75.34 rCyprian MRZYGŁÓD

68.61 x x 69.83 x 68.62Dawid WEGNER

65.42 x 69.11 x 67.44 xOskar TREJGO

x 54.84 56.98 54.30 59.37 56.73Piotr KOTECKI

54.38 58.25 x 55.12 54.16 56.09Adam PTAK

52.66 56.04 x 55.72 55.51 xMateusz GUNERA

48.52 52.12 53.50 53.76 x 52.75Hubert PIESZKE

50.89 x x 50.13 x 52.43Aleksy BOROŃ

47.59 x 45.40Marcin BIELECKI

Reakcja

110 metrów ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DOUCOURE Ladji FRA Angers 05-07-15Rekord Europy(U23) 12.97
NOGA Artur WARSZAWIANKA Warszawa Eugene 10-07-03Rekord Polski(U23) 13.29( 1.6)

ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Oslo 99-06-30Rekord Polski(U23) 13.29(+1.5)

Bieg 1/2
Start: 20-09-04   16:52:07

Wiatr: +0.3 m/s

1 129 Krzysztof KILJAN 99-12-30 AZS-AWF Warszawa(MZ) 13.976 Q    0.157

2 215 Jakub BUJAK 00-12-08 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 14.354 Q PB   0.140

3 236 Krystian SINIŁO 00-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 14.767 Q PB   0.114

4 331 Wiktor MACHIŃSKI 98-01-04 OŚ AZS Poznań(WP) 15.145 q SB   0.219

5 351 Damian PITER 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 15.728  PB   0.188

6 318 Jakub KŁOSOWSKI 00-03-02 LUKS Orkan Września(WP) 16.783     0.160

315 Kacper JASTRZĘBSKI 00-07-27 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) DNS2     

Bieg 2/2
Start: 20-09-04   16:58:09

Wiatr: +0.6 m/s

1 172 Olgierd MICHNIEWSKI 00-11-18 RLTL ZTE Radom(MZ) 14.444 Q PB   0.183

2 144 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 KS Warszawianka W-wa(MZ) 14.583 Q    0.152

3 228 Artur DAKOWICZ 98-10-24 KS Podlasie Białystok(PD) 14.662 Q PB   0.214

4 5 Mikołaj JAKÓBCZAK 98-05-30 KS AZS AWF Wrocław(DS) 15.106 q    0.193
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5 128 Jakub KALINOWSKI 00-08-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) 15.237  PB   0.209

6 97 Ludwik JANOWSKI 00-12-25 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 15.718  PB   0.211

7 231 Jakub KALISZEWSKI 00-01-31 KS Podlasie Białystok(PD) 17.405  PB   0.183

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Krzysztof KILJAN 99-12-30 AZS-AWF Warszawa 13.971 Q    

2 Bieg 1 Jakub BUJAK 00-12-08 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 14.352 Q PB   

3 Bieg 2 Olgierd MICHNIEWSKI 00-11-18 RLTL ZTE Radom 14.441 Q PB   

4 Bieg 2 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 KS Warszawianka W-wa 14.582 Q    

5 Bieg 2 Artur DAKOWICZ 98-10-24 KS Podlasie Białystok 14.663 Q PB   

6 Bieg 1 Krystian SINIŁO 00-10-02 KS Podlasie Białystok 14.763 Q PB   

7 Bieg 2 Mikołaj JAKÓBCZAK 98-05-30 KS AZS AWF Wrocław 15.104 q    

8 Bieg 1 Wiktor MACHIŃSKI 98-01-04 OŚ AZS Poznań 15.144 q SB   

9 Bieg 2 Jakub KALINOWSKI 00-08-11 AZS-AWF Warszawa 15.235  PB   

10 Bieg 2 Ludwik JANOWSKI 00-12-25 MKS Aleksandrów Łódzki 15.716  PB   

11 Bieg 1 Damian PITER 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn 15.725  PB   

12 Bieg 1 Jakub KŁOSOWSKI 00-03-02 LUKS Orkan Września 16.786     

13 Bieg 2 Jakub KALISZEWSKI 00-01-31 KS Podlasie Białystok 17.407  PB   

Bieg 1 Kacper JASTRZĘBSKI 00-07-27 LKS Orkan Ostrzeszów DNSDNS     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Europy(U23) 2.09
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 80-05-28Rekord Polski(U23) 1.95

Koniec:  20-09-04  17:01:00

Start: 20-09-04   16:00:00

1 36 Adrianna SUŁEK 99-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1.776 25

2 263 Paulina BORYS 98-05-14 SKLA Sopot(PM) 1.742 21

3 153 Martyna LEWANDOWSKA 00-10-26 MLKL Płock(MZ) 1.679 18

4 182 Barbara KOSTRZEWSKA 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 1.674  15

4 102 Aleksandra NOWAKOWSKA 98-04-23 RKS Łódź(LD) 1.678 15

6 46 Aleksandra DZIDO 00-01-28 AZS UMCS Lublin(LU) 1.635 SB 12

7 14 Weronika STEFANIUK 00-02-23 KS AZS AWF Wrocław(DS) 1.631 10

8 199 Katarzyna MIREK 98-04-27 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.633 8

143 Milena CHAŁUPKA 00-11-14 KS Warszawianka W-wa(MZ) DNS7

1.49 1.54 1.59 1.63 1.67 1.71 1.74 1.77 1.79 1.81

- - - o o xo o o - xxxAdrianna SUŁEK

- - - - o o o xxxPaulina BORYS

- - o o o xxxMartyna LEWANDOWSKA

- - - o xo xxxAleksandra NOWAKOWSKA

- o o o xo xxxBarbara KOSTRZEWSKA

o xo o o xxxAleksandra DZIDO

- o o xo xxxWeronika STEFANIUK

- - o xxo xxxKatarzyna MIREK
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Reakcja

100 metrów pł K dodatkowy

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EHRHARDT Anneliese GDR München 72-09-08Rekord Europy(U23) 12.59
DONKOVA Yordanka BUL Sofia 82-07-08Rekord Europy(U23) 12.44@

BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Warszawa 79-06-18Rekord Polski(U23) 12.63

Bieg 1/1
Start: 20-09-04   17:13:00

Wiatr:-0.3 m/s

1 43 Zuzanna HULISZ 99-07-15 MKL Toruń(KP) 13.654     0.150

2 192 Monika KIEPURA 00-08-19 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.773     0.130

3 135 Martyna SKIERKOWSKA 00-01-05 AZS-AWF Warszawa(MZ) 13.956     0.134

4 159 Anna SZYMAŃSKA 99-03-05 OKS Skra Warszawa(MZ) 14.495     0.239

5 347 Anna KULPIŃSKA 99-04-14 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 14.637     0.157

181 Agnieszka JUŚKIEWICZ 00-03-27 UKS LA Basket Warszawa(MZ) DNS8     

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HASSAN Sifan NED Paris St Denis 14-07-05Rekord Europy(U23) 3:57.00*
ENNAOUI Sofia MKL Szczecin Paris (FRA) 16-08-27Rekord Polski(U23) 4:01.00*

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Zurich 99-08-11Rekord Polski(U23) 4:01.36

Bieg 1/1
Start: 20-09-04   17:24:05

1 256 Weronika LIZAKOWSKA 98-11-02 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 4:21.2814  SB   25

2 277 Milena KORBUT 00-08-08 AZS-AWF Katowice(SL) 4:21.8811  PB   21

3 267 Beata TOPKA 99-01-20 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:21.9113  SB   18

4 179 Aleksandra PŁOCIŃSKA 99-10-05 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 4:22.8912  PB   16

5 369 Milena SADOWSKA 99-01-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:31.999  PB   14

6 287 Anna SZYJKA 98-10-20 AZS-AWF Katowice(SL) 4:32.512     12

7 260 Monika SZYMANOWICZ 00-01-03 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 4:41.738     10

8 327 Maria HOFMAN 99-07-03 OŚ AZS Poznań(WP) 4:42.427     8

9 259 Monika DUBIELLA 00-05-02 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz(PM) 4:46.1710     

10 4 Adrianna JABŁOŃSKA 00-07-11 KS AZS AWF Wrocław(DS) 4:46.916     

11 196 Emilia MAŁEK 00-04-20 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:47.935     

12 93 Paulina SZYMCZAK 00-09-13 AZS Łódź(LD) 4:48.243  PB   

13 254 Agata KOTŁOWSKA 00-01-21 GKS Żukowo(PM) 4:57.864     

230 Justyna JELSKA 99-08-20 KS Podlasie Białystok(PD) DNF1     

400m 256 1:10.2 (1:10.2)

Międzyczasy

800m 267 2:22.1 (1:11.9)

1200m 267 3:33.6 (1:11.5)

Weronika LIZAKOWSKA

Beata TOPKA

Beata TOPKA

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SILVA Rui POR Zurich 99-08-11Rekord Europy(U23) 3:30.88
ROZMYS Michał UKS Barnim Goleniów Praha (CZE) 17-06-05Rekord Polski(U23) 3:36.37*

KUREK Piotr OLEŚNICZANKA Sopot 83-08-06Rekord Polski(U23) 3:36.93

Bieg 1/1
Start: 20-09-04   17:33:09

1 67 Szymon ŻYWKO 99-04-12 AZS UMCS Lublin(LU) 3:54.6715     25

2 294 Oliwier MUTWIL 99-10-27 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3:54.8914     21

3 212 Andrzej KOWALCZYK 98-11-30 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 3:55.813  SB   18
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4 171 Stanisław LEBIODA 99-01-07 RLTL ZTE Radom(MZ) 3:56.0513     16

5 24 Mikołaj CZERONEK 00-11-15 WKS Śląsk Wrocław(DS) 3:56.5012     14

6 313 Dawid BOROWSKI 99-07-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 3:56.887     12

7 186 Paweł RAPTA 00-12-18 Kraków Athletics Team(MA) 3:57.115     10

8 362 Michał GROBERSKI 00-06-10 MKL Szczecin(ZP) 3:58.206     8

9 18 Kacper SKIBIAK 00-02-20 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 3:58.8211     

10 38 Damian WIŚNIEWSKI 00-10-30 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 3:59.498     

11 99 Maciej BUDZIŃSKI 00-06-14 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 3:59.549     

12 204 Szymon ZIĘBA 99-03-16 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:59.592  SB   

13 187 Maciej BIELSKI 99-04-02 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:00.2110     

14 150 Michał RYBAKOWSKI 00-08-30 MKS Polonia Warszawa(MZ) 4:04.454     

15 112 Arkadiusz MARUSZEWSKI 98-08-29 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 4:06.191     

400m 204 1:03.9 (1:03.9)

Międzyczasy

800m 204 2:13.3 (1:09.3)

1200m 362 3:13.4 (1:00.2)

Szymon ZIĘBA

Szymon ZIĘBA

Michał GROBERSKI

Reakcja

110 metrów ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DOUCOURE Ladji FRA Angers 05-07-15Rekord Europy(U23) 12.97
NOGA Artur WARSZAWIANKA Warszawa Eugene 10-07-03Rekord Polski(U23) 13.29( 1.6)

ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Oslo 99-06-30Rekord Polski(U23) 13.29(+1.5)

FINAŁ
Start: 20-09-04   17:49:26

Wiatr: +0.5 m/s

1 129 Krzysztof KILJAN 99-12-30 AZS-AWF Warszawa(MZ) 13.884  PB   250.141

2 215 Jakub BUJAK 00-12-08 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 14.265  PB   210.165

3 172 Olgierd MICHNIEWSKI 00-11-18 RLTL ZTE Radom(MZ) 14.263  PB   180.156

4 144 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 KS Warszawianka W-wa(MZ) 14.316  PB   160.155

5 228 Artur DAKOWICZ 98-10-24 KS Podlasie Białystok(PD) 14.647  PB   140.204

6 236 Krystian SINIŁO 00-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 14.838     120.182

7 5 Mikołaj JAKÓBCZAK 98-05-30 KS AZS AWF Wrocław(DS) 14.942  SB   100.174

8 331 Wiktor MACHIŃSKI 98-01-04 OŚ AZS Poznań(WP) 15.171     80.190

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad POL Toruń 18-02-15Rekord Europy(U23) 22.00i
BUKOWIECKI Konrad KS AZS UWM Olsztyn Toruń 18-02-15Rekord Polski(U23) 22.00i

Koniec:  20-09-04  17:50:00

Start: 20-09-04   17:00:00

1 53 Szymon MAZUR 98-09-02 AZS UMCS Lublin(LU) 18.554 SB 25

2 34 Oskar KOKOSZEWSKI 00-01-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 17.157 PB 21

3 290 Bartłomiej UCHMAN 99-09-25 AZS-AWF Katowice(SL) 16.729 PB 18

4 30 Patryk ZYGMUNT 98-02-14 WKS Śląsk Wrocław(DS) 16.3511 16

5 71 Kornel WARSZAWSKI 00-01-11 KS Agros Zamość(LU) 16.3310 =PB 14

6 90 Michał SKOPIŃSKI 00-09-05 ZLKL Zielona Góra(LB) 16.1112 PB 12

7 301 Jakub DZIK 99-06-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 15.762 10

8 64 Oskar STACHNIK 98-03-01 AZS UMCS Lublin(LU) 15.221 PB 8

9 154 Damian NIEDŹWIECKI 00-09-09 OKLA Ostrołęka(MZ) 15.026

10 184 Krystian MIKULSKI 00-08-04 WLKS Nowe Iganie(MZ) 14.905

11 305 Michał KWIECIEŃ 99-06-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.583

12 156 Oskar ŻEBROWSKI 00-02-20 OKLA Ostrołęka(MZ) 13.428
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I II III IV V VI

x 17.98 17.72 18.17 18.32 18.55Szymon MAZUR

x x 16.09 16.04 x 17.15Oskar KOKOSZEWSKI

16.06 x x 16.38 16.72 xBartłomiej UCHMAN

16.35 x 15.85 x x xPatryk ZYGMUNT

15.33 15.86 16.33 15.22 x 15.90Kornel WARSZAWSKI

16.11 x 15.91 16.08 15.29 15.64Michał SKOPIŃSKI

15.21 14.88 15.76 x 15.33 xJakub DZIK

15.03 x 15.14 14.84 x 15.22Oskar STACHNIK

15.02 14.55 xDamian NIEDŹWIECKI

14.06 x 14.90Krystian MIKULSKI

14.40 14.58 xMichał KWIECIEŃ

x 13.27 13.42Oskar ŻEBROWSKI

Reakcja

100 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EHRHARDT Anneliese GDR München 72-09-08Rekord Europy(U23) 12.59
DONKOVA Yordanka BUL Sofia 82-07-08Rekord Europy(U23) 12.44@

BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Warszawa 79-06-18Rekord Polski(U23) 12.63

FINAŁ
Start: 20-09-04   18:12:22

Wiatr: +0.3 m/s

1 94 Klaudia WOJTUNIK 99-05-15 AZS Łódź(LD) 13.155  PB   250.166

2 192 Monika KIEPURA 00-08-19 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.613     210.109

3 135 Martyna SKIERKOWSKA 00-01-05 AZS-AWF Warszawa(MZ) 13.797     180.148

4 347 Anna KULPIŃSKA 99-04-14 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 14.388  SB   160.152

5 181 Agnieszka JUŚKIEWICZ 00-03-27 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 17.212  SB   0.302

43 Zuzanna HULISZ 99-07-15 MKL Toruń(KP) DQ4     TR 16.8-0.048

159 Anna SZYMAŃSKA 99-03-05 OKS Skra Warszawa(MZ) DQ6     TR 16.8-0.203

 

3000 m przeszkody kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

IVANOVA Lyubov RUS Tula 03-08-10Rekord Europy(U23) 9:24.78
KOWALSKA Katarzyna VECTRA Włocławek Debrecen 07-07-15Rekord Polski(U23) 9:39.40

Bieg 1/1
Start: 20-09-04   18:19:48

1 107 Kinga KRÓLIK 99-09-26 UKS Azymut Pabianice(LD) 10:26.526  PB   25

2 220 Patrycja SUROWIEC 99-10-17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10:50.785     21

3 304 Milena PYKA 00-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 10:59.917     18

4 106 Anna ŚLESZYCKA 98-12-11 RKS Łódź(LD) 11:12.604  PB   16

5 109 Paulina WITASZCZYK 00-05-30 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 11:52.402  PB   14

6 152 Michalina ZIENDARA 00-06-14 MKS Polonia Warszawa(MZ) 12:01.643     

108 Izabela MATUSZCZAK 00-01-02 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) DNS1     
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1000m 107 3:23.8 (3:23.8)

2000m 107 6:59.9 (3:36.2)

Kinga KRÓLIK

Kinga KRÓLIK

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOLAK Sara CRO Lausanne 17-07-06Rekord Europy(U23) 68.43
ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16-08-16Rekord Polski(U23) 67.11*

ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki Warszawa 16-05-21Rekord Polski(U23) 64.08*
WITEK Marcelina SKLA Sopot Złocieniec 16-04-30Rekord Polski(U23) 61.48*

MRÓWKA Monika AZS-AWF Wrocław Biała Podlaska 01-06-02Rekord Polski(U23) 60.75

Koniec:  20-09-04  18:19:00

Start: 20-09-04   17:35:00

1 165 Joanna HAJDROWSKA 99-08-28 RLTL ZTE Radom(MZ) 52.547 PB 25

2 227 Angelika ANTONIAK 00-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 51.8310 PB 21

3 268 Magdalena ADAMASZEK 98-07-17 AZS-AWF Katowice(SL) 45.2912 SB 18

4 86 Julia SZAŁAS 98-10-24 AZS-AWF Gorzów(LB) 42.378 16

5 45 Magdalena BAJOR 99-01-13 AZS UMCS Lublin(LU) 41.199 14

6 242 Patrycja ADAMCZYK 99-05-19 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 39.8111 SB 12

7 153 Martyna LEWANDOWSKA 00-10-26 MLKL Płock(MZ) 39.661 10

8 363 Natalia KALICKA 98-05-16 MKL Szczecin(ZP) 37.443 8

9 158 Gabriela PAWŁOWSKA 99-04-16 OKS Skra Warszawa(MZ) 36.264 SB 

10 21 Martyna OLSZOWY 00-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 35.872

11 311 Martyna CZACHOWSKA 00-02-13 KS Gwardia Piła(WP) 31.436

143 Milena CHAŁUPKA 00-11-14 KS Warszawianka W-wa(MZ) DNS5

I II III IV V VI

47.40 48.93 51.96 52.54 51.69 51.11Joanna HAJDROWSKA

51.83 46.81 49.02 x 41.99 xAngelika ANTONIAK

44.73 44.26 43.46 x 45.29 xMagdalena ADAMASZEK

37.39 38.47 42.37 x 38.55 xJulia SZAŁAS

37.39 38.69 41.19 38.99 x 40.65Magdalena BAJOR

36.74 36.94 37.81 39.81 39.38 38.39Patrycja ADAMCZYK

39.66 37.36 x x x xMartyna LEWANDOWSKA

33.10 33.81 37.44 35.58 x 35.30Natalia KALICKA

34.37 x 36.26Gabriela PAWŁOWSKA

x 32.77 35.87Martyna OLSZOWY

31.43 29.87 xMartyna CZACHOWSKA
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Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PYATYKH Anna RUS Firenze 03-06-21Rekord Europy(U23) 14.79
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Gdańsk 11-07-03Rekord Polski(U23) 14.25

Koniec:  20-09-04  18:30:00

Start: 20-09-04   17:10:00

1 91 Agnieszka BEDNAREK 98-06-14 AZS Łódź(LD) 13.172 25+0.3

2 280 Natalia MACH 99-07-14 AZS-AWF Katowice(SL) 12.849 21-0.1

3 105 Paulina SZABLEWSKA 98-04-26 RKS Łódź(LD) 12.4310 SB 18+0.1

4 213 Gaja WOTA 98-09-04 WKS Wawel Kraków(MA) 12.147 SB 16+0.7

5 361 Klaudia NAZAROWICZ 00-03-09 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 12.0313 SB 14+0.3

6 72 Katarzyna BARGIELSKA 99-08-25 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 11.9511 12-0.3

7 2 Anna DWORAK 98-03-06 KS AZS AWF Wrocław(DS) 11.7612 10-0.9

8 39 Zuzanna KACZMAREK 00-06-29 KSLZS Kruszwica(KP) 11.591 SB 8+0.3

9 322 Patrycja TWARDOWSKA 99-02-18 MUKS Kadet Rawicz(WP) 11.453  +0.4

10 201 Anna STASIAK 99-03-16 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.445 +0.3

11 92 Angelika PABIANEK 99-03-12 AZS Łódź(LD) 11.254 SB -0.7

12 183 Marta ŁADA 00-09-15 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 11.118 -0.1

13 127 Dominika JĘDRZEJCZYK 99-08-11 AZS-AWF Warszawa(MZ) 11.066 +0.2

I II III IV V VI

x 12.43 12.72 13.03 12.83 13.17Agnieszka BEDNAREK
+0.6 +0.2 +0.9 -0.5 +0.7 +0.3

x 12.26 x 12.34 12.84 xNatalia MACH
+1.1 -0.1 -0.3 +0.1 -0.1 +0.4

11.91 x 12.40 11.99 x 12.43Paulina SZABLEWSKA
+0.2 +0.6 +0.4 +0.2 +0.1 +0.1

11.34 11.60 11.95 11.82 11.97 12.14Gaja WOTA
+0.3 +0.2 +0.3 +0.4 -0.1 +0.7

11.65 11.73 11.93 x 12.03 11.95Klaudia NAZAROWICZ
+0.6 +0.1 +0.2 +0.5 +0.3 +0.5

11.95 x rKatarzyna BARGIELSKA
-0.3 +0.7 -

x 11.62 11.31 11.17 11.62 11.76Anna DWORAK
+0.9 -0.2 +0.1 -0.1 +0.1 -0.9

11.38 11.59 11.42 rZuzanna KACZMAREK
+0.5 +0.3 +1.0 -

11.25 11.36 11.45Patrycja TWARDOWSKA
-0.1 +0.5 +0.4

11.44 x xAnna STASIAK
+0.3 -0.1 +0.2

11.08 11.25 11.21Angelika PABIANEK
+0.2 -0.7 +0.1

10.09 10.90 11.11Marta ŁADA
+0.2 +0.9 -0.1

11.02 11.06 xDominika JĘDRZEJCZYK
+0.2 +0.2 +0.3

 

3000 m przeszkody mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WEIDLINGER Günther AUT Sevilla 99-08-21Rekord Europy(U23) 8:10.83
POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Athens 04-08-24Rekord Polski(U23) 8:17.32

Bieg 1/1
Start: 20-09-04   18:36:41

1 353 Nikodem DWORCZAK 98-03-02 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 9:33.358     25

2 320 Krystian ZDROJEWSKI 98-10-09 MKL Jarocin(WP) 9:36.034     21

3 266 Daniel KRYZEL 00-07-16 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 9:40.303  PB   18

4 151 Krzysztof WEREMCZUK 00-01-13 MKS Polonia Warszawa(MZ) 9:40.517     16

5 239 Rafał POGORZELSKI 99-12-22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 10:00.805     14
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6 147 Kamil BRODZIK 00-08-12 MKS Polonia Warszawa(MZ) 10:17.776     12

7 342 Dawid GOLA 99-09-04 UKS 12 Kalisz(WP) 10:27.141     10

8 89 Michał MEGER 98-02-20 ZLKL Zielona Góra(LB) 11:00.982     8

1000m 151 3:16.9 (3:16.9)

2000m 320 6:36.3 (3:19.5)

Krzysztof WEREMCZUK

Krystian ZDROJEWSKI

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MESZYNSKI Irina GDR Praga 84-08-17Rekord Europy(U23) 73.36
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 87-06-16Rekord Polski(U23) 64.56

Koniec:  20-09-05  11:45:00

Start: 20-09-05   11:00:00

1 252 Karolina URBAN 98-10-20 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 53.544 25

2 137 Maja ŚLEPOWROŃSKA 98-12-02 AZS-AWF Warszawa(MZ) 46.086 SB 21

3 360 Izabela MENDYK 98-01-27 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 43.161 SB 18

4 155 Magdalena OLSZEWSKA 99-06-25 OKLA Ostrołęka(MZ) 41.437 16

5 98 Justyna PIECHOTA 00-07-12 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 40.939 14

6 289 Martyna TYMIŃSKA 98-11-04 AZS-AWF Katowice(SL) 40.258 12

7 253 Michalina WRÓBLEWSKA 99-04-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 38.572 10

8 299 Karolina SMALCERZ 99-04-02 MCKiS Jaworzno(SL) 34.785 8

9 142 Katarzyna SALAMOŃCZYK 99-11-29 GKS Wilga Garwolin(MZ) 31.9010

10 303 Barbara NOWAK 00-07-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 31.273

I II III IV V VI

53.54 53.47 x 53.52 x xKarolina URBAN

46.06 x x 46.08 44.50 45.03Maja ŚLEPOWROŃSKA

39.68 39.58 43.16 40.41 x xIzabela MENDYK

35.82 40.18 39.88 37.47 x 41.43Magdalena OLSZEWSKA

x 36.31 40.93 x 37.50 40.60Justyna PIECHOTA

40.25 x x x x 39.50Martyna TYMIŃSKA

38.29 34.91 38.57 37.16 35.88 34.59Michalina WRÓBLEWSKA

32.99 x 33.35 33.02 32.89 34.78Karolina SMALCERZ

31.90 30.34 31.83Katarzyna SALAMOŃCZYK

x 31.27 xBarbara NOWAK

Reakcja

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KHROMOVA Margareta URS Kiev 84-06-22Rekord Europy(U23) 53.58
LEDOVSKAYA Tatyana BLR Seoul 88-09-28Rekord Europy(U23) 53.18@

OLICHWIERCZUK Anna SKRA Warszawa Kraków 00-08-05Rekord Polski(U23) 55.75

Bieg 1/2
Start: 20-09-05   12:00:07

1 233 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok(PD) 61.634  PB   100.231

2 58 Natalia PIETRUCZUK 99-12-04 AZS UMCS Lublin(LU) 62.073  PB   80.256
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3 345 Martyna JANKOWSKA 00-10-28 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 62.935     0.294

4 23 Michalina JANIK 00-10-14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 63.636     0.237

5 306 Wiktoria SYNOWIEC 00-11-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 65.097     0.185

6 335 Paulina PILARSKA 00-03-10 OŚ AZS Poznań(WP) 65.778     0.270

Bieg 2/2
Start: 20-09-05   12:05:42

1 178 Natalia WOSZTYL 99-08-29 RLTL ZTE Radom(MZ) 57.826     250.167

2 176 Izabela SMOLIŃSKA 99-01-14 RLTL ZTE Radom(MZ) 57.944  PB   210.227

3 276 Aleksandra JAŹWIŃSKA 98-12-11 AZS-AWF Katowice(SL) 59.523     180.123

4 126 Anna Maria GRYC 99-10-16 AZS-AWF Warszawa(MZ) 59.885  PB   160.212

5 15 Anna SZYMKOWICZ 98-04-14 KS AZS AWF Wrocław(DS) 60.177  PB   140.164

6 197 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 KS AZS AWF Kraków(MA) 61.388     120.159

7 330 Urszula ŁĄCZNA 98-09-22 OŚ AZS Poznań(WP) 62.522     0.114

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Natalia WOSZTYL 99-08-29 RLTL ZTE Radom 57.821 25    

2 Bieg 2 Izabela SMOLIŃSKA 99-01-14 RLTL ZTE Radom 57.942 21 PB   

3 Bieg 2 Aleksandra JAŹWIŃSKA 98-12-11 AZS-AWF Katowice 59.523 18    

4 Bieg 2 Anna Maria GRYC 99-10-16 AZS-AWF Warszawa 59.884 16 PB   

5 Bieg 2 Anna SZYMKOWICZ 98-04-14 KS AZS AWF Wrocław 60.175 14 PB   

6 Bieg 2 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 KS AZS AWF Kraków 61.386 12    

7 Bieg 1 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok 61.631 10 PB   

8 Bieg 1 Natalia PIETRUCZUK 99-12-04 AZS UMCS Lublin 62.072 8 PB   

9 Bieg 2 Urszula ŁĄCZNA 98-09-22 OŚ AZS Poznań 62.527     

10 Bieg 1 Martyna JANKOWSKA 00-10-28 UKS Orkan Środa Wlkp. 62.933     

11 Bieg 1 Michalina JANIK 00-10-14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 63.634     

12 Bieg 1 Wiktoria SYNOWIEC 00-11-17 TL Pogoń Ruda Śląska 65.095     

13 Bieg 1 Paulina PILARSKA 00-03-10 OŚ AZS Poznań 65.776     

 

Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUBKA Sergey URS Paris 85-07-13Rekord Europy(U23) 6.00
WOJCIECHOWSKI Paweł Zawisza Bydgoszcz Szczecin 11-08-15Rekord Polski(U23) 5.91

Koniec:  20-09-05  12:07:00

Start: 20-09-05   11:05:00

1 33 Sebastian CHMARA 99-12-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 4.806 25

2 133 Jakub PIWOWARSKI 98-03-23 AZS-AWF Warszawa(MZ) 4.702 =PB 21

3 144 Rafał HORBOWICZ 98-04-01 KS Warszawianka W-wa(MZ) 4.505 SB 18

4 3 Jakub GAWŁOWSKI 00-07-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 4.501 PB 16

5 180 Aleksy BOROŃ 00-06-01 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 4.203

243 Patryk BARAN 98-04-22 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNS4

3.60 3.80 4.00 4.20 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.85 4.90

- - - - xxo xo - o xo -Sebastian CHMARA xxr

- - - xo o o xo o xxxJakub PIWOWARSKI

- - - o o o xxxRafał HORBOWICZ

- - - xo xo o xxxJakub GAWŁOWSKI

- - o o xxxAleksy BOROŃ
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Reakcja

400 m pł mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SCHMID Harald FRG Torino 79-08-04Rekord Europy(U23) 47.85
PLAWGO Marek niestowarzyszony Osaka 01-05-12Rekord Polski(U23) 48.16

Bieg 1/2
Start: 20-09-05   12:19:55

1 174 Robert MNICH 98-04-05 RLTL ZTE Radom(MZ) 54.155  SB   140.256

2 12 Kacper SOBCZAK 00-09-27 KS AZS AWF Wrocław(DS) 55.374  SB   100.176

3 56 Dominik ORYSZKO 98-01-12 AZS UMCS Lublin(LU) 55.737  SB   0.194

4 19 Bartłomiej WYMAZAŁA 00-03-07 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 56.156     0.176

5 265 Jakub STYBOR 00-08-19 SKLA Sopot(PM) 58.168  PB   0.154

148 Rafał BRZOZOWSKI 98-09-23 MKS Polonia Warszawa(MZ) DNF3     0.220

Bieg 2/2
Start: 20-09-05   12:26:11

1 173 Gabriel MIKOŁAJEWSKI 99-03-16 RLTL ZTE Radom(MZ) 51.674     250.133

2 296 Adam JAKUBOWSKI 00-11-21 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 52.815  =PB   210.188

3 316 Nikodem WYLĘGA 98-06-03 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 53.233  SB   180.213

4 191 Piotr KIDOŃ 00-02-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 53.336  PB   160.165

5 214 Dawid BUCK 99-11-11 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 55.088     120.231

6 119 Bartłomiej BANY 98-05-29 AZS-AWF Warszawa(MZ) 55.597     80.140

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Gabriel MIKOŁAJEWSKI 99-03-16 RLTL ZTE Radom 51.671 25    

2 Bieg 2 Adam JAKUBOWSKI 00-11-21 CTL ORLĘTA Częstochowa 52.812 21 =PB   

3 Bieg 2 Nikodem WYLĘGA 98-06-03 LKS Orkan Ostrzeszów 53.233 18 SB   

4 Bieg 2 Piotr KIDOŃ 00-02-22 KS AZS AWF Kraków 53.334 16 PB   

5 Bieg 1 Robert MNICH 98-04-05 RLTL ZTE Radom 54.151 14 SB   

6 Bieg 2 Dawid BUCK 99-11-11 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 55.085 12    

7 Bieg 1 Kacper SOBCZAK 00-09-27 KS AZS AWF Wrocław 55.372 10 SB   

8 Bieg 2 Bartłomiej BANY 98-05-29 AZS-AWF Warszawa 55.596 8    

9 Bieg 1 Dominik ORYSZKO 98-01-12 AZS UMCS Lublin 55.733  SB   

10 Bieg 1 Bartłomiej WYMAZAŁA 00-03-07 KS SMS Szklarska Poręba 56.154     

11 Bieg 1 Jakub STYBOR 00-08-19 SKLA Sopot 58.165  PB   

Bieg 1 Rafał BRZOZOWSKI 98-09-23 MKS Polonia Warszawa DNFDNF     

Reakcja

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Karl-Marx-Stadt 79-10-06Rekord Europy(U23) 21.71
DRECHSLER Heike DGR Jena 86-06-29Rekord Europy(U23) 21.71

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)

Bieg 1/3
Start: 20-09-05   12:42:11

Wiatr: -0.9 m/s

1 226 Wiktoria WROŃSKA 00-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 25.536     0.132

2 185 Patrycja BANAŚ 00-09-07 Kraków Athletics Team(MA) 25.575     0.101

3 298 Adrianna OLECHNO 98-05-15 MCKiS Jaworzno(SL) 25.743  PB   0.135

4 325 Aleksandra DUDZIAK 98-12-13 OŚ AZS Poznań(WP) 25.764     0.197

5 358 Natalia ŻUK 00-12-23 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 25.932  SB   0.142

6 356 Małgorzata PRUSIŃSKA 00-07-25 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 26.008     0.169

7 272 Larysa CIESIELSKA 98-10-17 AZS-AWF Katowice(SL) 26.057     0.163
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Bieg 2/3
Start: 20-09-05   12:48:33

Wiatr: -1.5 m/s

1 310 Klaudia ADAMEK 99-03-22 KS Gwardia Piła(WP) 23.916  PB   210.103

2 355 Alicja POTASZNIK 00-04-24 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 24.463     80.142

3 348 Sara NEUMANN 00-09-30 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 24.507  PB   0.215

4 286 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 AZS-AWF Katowice(SL) 24.864     0.142

5 120 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 AZS-AWF Warszawa(MZ) 25.018     0.158

6 10 Alicja RAJEWSKA 99-03-08 KS AZS AWF Wrocław(DS) 26.445     0.124

198 Magdalena MIĘKIŃSKA 99-10-05 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF2     0.337

Bieg 3/3
Start: 20-09-05   12:53:16

Wiatr: -1.3 m/s

1 229 Marlena GOLA 98-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 23.705     250.160

2 167 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL ZTE Radom(MZ) 24.084     180.124

3 132 Paulina PALUCH 98-12-03 AZS-AWF Warszawa(MZ) 24.102  PB   160.141

4 78 Izabela JASTRZĄB 00-02-10 MKS Agros Chełm(LU) 24.297     140.244

5 249 Olga PIETRZAK 98-12-16 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 24.316     120.128

6 274 Paulina GUZOWSKA 00-06-17 AZS-AWF Katowice(SL) 24.358     100.168

6 Natalia KACZMAREK 98-01-17 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Marlena GOLA 98-06-08 KS Podlasie Białystok 23.701 25    

2 Bieg 2 Klaudia ADAMEK 99-03-22 KS Gwardia Piła 23.911 21 PB   

3 Bieg 3 Martyna KOTWIŁA 99-01-13 RLTL ZTE Radom 24.082 18    

4 Bieg 3 Paulina PALUCH 98-12-03 AZS-AWF Warszawa 24.103 16 PB   

5 Bieg 3 Izabela JASTRZĄB 00-02-10 MKS Agros Chełm 24.294 14    

6 Bieg 3 Olga PIETRZAK 98-12-16 AZS-AWFiS Gdańsk 24.315 12    

7 Bieg 3 Paulina GUZOWSKA 00-06-17 AZS-AWF Katowice 24.356 10    

8 Bieg 2 Alicja POTASZNIK 00-04-24 KS AZS UWM Olsztyn 24.462 8    

9 Bieg 2 Sara NEUMANN 00-09-30 UKS Orkan Środa Wlkp. 24.503  PB   

10 Bieg 2 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 AZS-AWF Katowice 24.864     

11 Bieg 2 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 AZS-AWF Warszawa 25.015     

12 Bieg 1 Wiktoria WROŃSKA 00-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 25.531     

13 Bieg 1 Patrycja BANAŚ 00-09-07 Kraków Athletics Team 25.572     

14 Bieg 1 Adrianna OLECHNO 98-05-15 MCKiS Jaworzno 25.743  PB   

15 Bieg 1 Aleksandra DUDZIAK 98-12-13 OŚ AZS Poznań 25.764     

16 Bieg 1 Natalia ŻUK 00-12-23 KS AZS UWM Olsztyn 25.935  SB   

17 Bieg 1 Małgorzata PRUSIŃSKA 00-07-25 KS AZS UWM Olsztyn 26.006     

18 Bieg 1 Larysa CIESIELSKA 98-10-17 AZS-AWF Katowice 26.057     

19 Bieg 2 Alicja RAJEWSKA 99-03-08 KS AZS AWF Wrocław 26.446     

Bieg 3 Natalia KACZMAREK 98-01-17 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS     

Bieg 2 Magdalena MIĘKIŃSKA 99-10-05 KS AZS AWF Kraków DNFDNF     

Reakcja

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEMAITRE Christophe FRA Daegu 11-09-02Rekord Europy(U23) 19.80( 0.8)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 02-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)

Bieg 1/3
Start: 20-09-05   13:02:15

Wiatr: +0.1 m/s

1 343 Szymon KRÓLIKOWSKI 99-09-03 UKS Achilles Leszno(WP) 21.856  PB   0.105

2 234 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 KS Podlasie Białystok(PD) 22.165     0.174

3 110 Jarosław GOŁĄB 00-03-15 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 22.463     0.113

4 240 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 22.517     0.139
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5 49 Karol KANIA 98-02-20 AZS UMCS Lublin(LU) 22.524     0.171

6 75 Bartosz LITWINEK 98-07-29 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 22.668     0.189

202 Jakub STOLARSKI 00-06-10 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF2     0.213

Bieg 2/3
Start: 20-09-05   13:09:33

Wiatr: -0.5 m/s

1 122 Szymon DZIUBA 99-10-20 AZS-AWF Warszawa(MZ) 21.525  PB   140.142

2 338 Adrian WESELA 98-11-15 OŚ AZS Poznań(WP) 21.774     0.168

3 37 Bartosz ZIELIŃSKI 99-06-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 21.867  SB   0.183

4 258 Szymon KREFT 00-01-29 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 22.198     0.157

5 211 Mateusz WRÓBEL 00-09-04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 22.223     0.112

6 8 Patryk KRUPIŃSKI 98-10-09 KS AZS AWF Wrocław(DS) 22.362     0.128

278 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 AZS-AWF Katowice(SL) DQ6     TR 16.80.095

Bieg 3/3
Start: 20-09-05   13:15:09

Wiatr: +0.0 m/s

1 42 Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 MKL Toruń(KP) 21.185  SB   250.204

2 95 Mateusz WÓJCIK 98-08-07 AZS Łódź(LD) 21.358  PB   210.163

3 146 Damian TRZASKA 00-02-03 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 21.374     180.126

4 336 Mateusz SIUDA 98-05-05 OŚ AZS Poznań(WP) 21.487     160.136

5 357 Dominik SMOSARSKI 99-09-12 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 21.522     120.121

6 339 Patryk WYKROTA 00-11-13 OŚ AZS Poznań(WP) 21.546     100.188

7 103 Mateusz RZEŹNICZAK 98-07-23 RKS Łódź(LD) 21.553     80.156

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Adrian BRZEZIŃSKI 98-08-24 MKL Toruń 21.181 25 SB   

2 Bieg 3 Mateusz WÓJCIK 98-08-07 AZS Łódź 21.352 21 PB   

3 Bieg 3 Damian TRZASKA 00-02-03 MKS Bank BS Płońsk 21.373 18    

4 Bieg 3 Mateusz SIUDA 98-05-05 OŚ AZS Poznań 21.484 16    

5 Bieg 2 Szymon DZIUBA 99-10-20 AZS-AWF Warszawa 21.52(514)1 14 PB   

6 Bieg 3 Dominik SMOSARSKI 99-09-12 KS AZS UWM Olsztyn 21.52(518)5 12    

7 Bieg 3 Patryk WYKROTA 00-11-13 OŚ AZS Poznań 21.546 10    

8 Bieg 3 Mateusz RZEŹNICZAK 98-07-23 RKS Łódź 21.557 8    

9 Bieg 2 Adrian WESELA 98-11-15 OŚ AZS Poznań 21.772     

10 Bieg 1 Szymon KRÓLIKOWSKI 99-09-03 UKS Achilles Leszno 21.851  PB   

11 Bieg 2 Bartosz ZIELIŃSKI 99-06-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 21.863  SB   

12 Bieg 1 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 KS Podlasie Białystok 22.162     

13 Bieg 2 Szymon KREFT 00-01-29 LKS Ziemi Puckiej Puck 22.194     

14 Bieg 2 Mateusz WRÓBEL 00-09-04 TS Wieliczanka Wieliczka 22.225     

15 Bieg 2 Patryk KRUPIŃSKI 98-10-09 KS AZS AWF Wrocław 22.366     

16 Bieg 1 Jarosław GOŁĄB 00-03-15 ULKS MOSiR Sieradz 22.463     

17 Bieg 1 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok 22.514     

18 Bieg 1 Karol KANIA 98-02-20 AZS UMCS Lublin 22.525     

19 Bieg 1 Bartosz LITWINEK 98-07-29 KS AZS-AWF Biała Podlaska 22.666     

Bieg 2 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 AZS-AWF Katowice DQDQ     TR 16.8

Bieg 1 Jakub STOLARSKI 00-06-10 KS AZS AWF Kraków DNFDNF     
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(U23) 8.86(+1.9)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)

Koniec:  20-09-05  13:00:00

Start: 20-09-05   12:05:00

1 76 Piotr TARKOWSKI 99-08-10 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 7.629 25-0.7

2 125 Bartosz GĄBKA 99-05-27 AZS-AWF Warszawa(MZ) 7.192 21-1.0

3 73 Damian CZARNOCKI 00-06-23 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 7.197 18+0.9

4 169 Dawid KRZEMIŃSKI 00-04-05 RLTL ZTE Radom(MZ) 7.103 16-0.2

5 190 Amadeusz KANTOR 00-02-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.055 SB 14-1.1

6 315 Kacper JASTRZĘBSKI 00-07-27 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 6.8410 SB 12-0.8

7 68 Kacper LEMIESZEK 00-11-13 KS Agros Zamość(LU) 5.286 10+0.3

246 Norbert KAŃSKI 98-11-11 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) NM4

247 Piotr MAŃCZUK 98-04-25 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNS8

52 Bartosz LESZCZUK 00-11-11 AZS UMCS Lublin(LU) DNS1

I II III IV V VI

7.53 7.54 x x 7.62 xPiotr TARKOWSKI
-1.7 +1.3 -0.8 -1.4 -0.7 -0.5

7.14 5.25 x x 7.19 7.05Bartosz GĄBKA
-1.7 +0.4 -0.6 -0.9 -1.0 -0.6

6.73 7.19 6.89 7.09 7.01 6.95Damian CZARNOCKI
+0.1 +0.9 -1.2 -1.3 -0.9 +0.8

7.01 6.70 x 6.97 7.10 6.33Dawid KRZEMIŃSKI
+0.4 -0.9 -0.9 -1.7 -0.2 +0.4

x 6.86 6.85 6.98 x 7.05Amadeusz KANTOR
-0.3 +0.6 +0.7 -0.4 -0.9 -1.1

6.73 6.77 6.84 x 6.52 rKacper JASTRZĘBSKI
-0.7 +2.0 -0.8 -0.9 +0.4 -

x x 5.28 x x xKacper LEMIESZEK
+0.5 +0.4 +0.3 -1.0 +0.7 -1.2

x - rNorbert KAŃSKI
+0.1 - -

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SCHMIDT Wolfgang GDR Cologne 76-05-21Rekord Europy(U23) 68.60
MAŁACHOWSKI Piotr Śląsk Wrocław Biała Podlaska 05-06-26Rekord Polski(U23) 64.74

Koniec:  20-09-05  13:16:00

Start: 20-09-05   12:37:00

1 64 Oskar STACHNIK 98-03-01 AZS UMCS Lublin(LU) 57.231 25

2 30 Patryk ZYGMUNT 98-02-14 WKS Śląsk Wrocław(DS) 51.936 21

3 69 Jakub LEWOSZEWSKI 00-02-07 KS Agros Zamość(LU) 51.562 SB 18

4 53 Szymon MAZUR 98-09-02 AZS UMCS Lublin(LU) 47.435 16

5 154 Damian NIEDŹWIECKI 00-09-09 OKLA Ostrołęka(MZ) 47.088 14

6 26 Michał JARMOŁOWICZ 99-05-28 WKS Śląsk Wrocław(DS) 44.777 12

7 350 Jakub WLAZŁY 00-06-17 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 43.833 10

8 156 Oskar ŻEBROWSKI 00-02-20 OKLA Ostrołęka(MZ) 35.814 8
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I II III IV V VI

52.87 54.78 x 55.68 x 57.23Oskar STACHNIK

51.77 51.17 47.75 x 51.57 51.93Patryk ZYGMUNT

50.41 x x 51.56 x xJakub LEWOSZEWSKI

46.22 x x x 47.43 xSzymon MAZUR

43.24 43.12 43.82 47.05 47.08 xDamian NIEDŹWIECKI

40.96 x 44.00 44.77 x xMichał JARMOŁOWICZ

39.46 x 42.25 43.83 41.69 42.82Jakub WLAZŁY

x x 35.81 x x xOskar ŻEBROWSKI

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POISTOGOVA Yekaterina RUS London 12-08-11Rekord Europy(U23) 1:58.15
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 82-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87

Bieg 1/2
Start: 20-09-05   13:23:44

1 189 Marharyta KACHANAVA 99-02-01 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:06.824     25

2 277 Milena KORBUT 00-08-08 AZS-AWF Katowice(SL) 2:08.755     21

3 179 Aleksandra PŁOCIŃSKA 99-10-05 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 2:09.733     18

4 218 Agnieszka DYBKA 00-02-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:09.796     16

5 275 Teresa HAJDA 98-09-27 AZS-AWF Katowice(SL) 2:11.148     14

6 256 Weronika LIZAKOWSKA 98-11-02 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 2:11.462  SB   12

7 287 Anna SZYJKA 98-10-20 AZS-AWF Katowice(SL) 2:12.807     10

8 230 Justyna JELSKA 99-08-20 KS Podlasie Białystok(PD) 2:13.855     8

9 124 Sylwana GAJDA 99-11-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) 2:15.961     

400m 189 1:03.60 (1:03.60)

Międzyczasy

Marharyta KACHANAVA

Bieg 2/2
Start: 20-09-05   13:30:05

1 260 Monika SZYMANOWICZ 00-01-03 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 2:14.373  PB   

2 254 Agata KOTŁOWSKA 00-01-21 GKS Żukowo(PM) 2:15.904  SB   

3 194 Julia KUDLIŃSKA 99-03-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:17.096     

4 22 Ewa NAJDEK 98-09-19 MKS Siechnice(DS) 2:17.482  PB   

5 114 Zuzanna BRELA 00-12-01 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 2:17.797  SB   

6 93 Paulina SZYMCZAK 00-09-13 AZS Łódź(LD) 2:19.635     

7 196 Emilia MAŁEK 00-04-20 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:21.011     

8 328 Martyna IWANEJKO 00-10-23 OŚ AZS Poznań(WP) 2:21.078     

9 4 Adrianna JABŁOŃSKA 00-07-11 KS AZS AWF Wrocław(DS) 2:23.295     

400m 260 1:06.40 (1:06.40)

Międzyczasy

Monika SZYMANOWICZ
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marharyta KACHANAVA 99-02-01 KS AZS AWF Kraków 2:06.821 25    

2 Bieg 1 Milena KORBUT 00-08-08 AZS-AWF Katowice 2:08.752 21    

3 Bieg 1 Aleksandra PŁOCIŃSKA 99-10-05 SRS Kondycja Piaseczno 2:09.733 18    

4 Bieg 1 Agnieszka DYBKA 00-02-07 CWKS Resovia Rzeszów 2:09.794 16    

5 Bieg 1 Teresa HAJDA 98-09-27 AZS-AWF Katowice 2:11.145 14    

6 Bieg 1 Weronika LIZAKOWSKA 98-11-02 KUKS Remus Kościerzyna 2:11.466 12 SB   

7 Bieg 1 Anna SZYJKA 98-10-20 AZS-AWF Katowice 2:12.807 10    

8 Bieg 1 Justyna JELSKA 99-08-20 KS Podlasie Białystok 2:13.858 8    

9 Bieg 2 Monika SZYMANOWICZ 00-01-03 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 2:14.371  PB   

10 Bieg 2 Agata KOTŁOWSKA 00-01-21 GKS Żukowo 2:15.902  SB   

11 Bieg 1 Sylwana GAJDA 99-11-10 AZS-AWF Warszawa 2:15.969     

12 Bieg 2 Julia KUDLIŃSKA 99-03-15 KS AZS AWF Kraków 2:17.093     

13 Bieg 2 Ewa NAJDEK 98-09-19 MKS Siechnice 2:17.484  PB   

14 Bieg 2 Zuzanna BRELA 00-12-01 AKL Ursynów Warszawa 2:17.795  SB   

15 Bieg 2 Paulina SZYMCZAK 00-09-13 AZS Łódź 2:19.636     

16 Bieg 2 Emilia MAŁEK 00-04-20 KS AZS AWF Kraków 2:21.017     

17 Bieg 2 Martyna IWANEJKO 00-10-23 OŚ AZS Poznań 2:21.078     

18 Bieg 2 Adrianna JABŁOŃSKA 00-07-11 KS AZS AWF Wrocław 2:23.299     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BORZAKOVSKIY Yuriy RUS Bruxelles 01-08-24Rekord Europy(U23) 1:42.47
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 11-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30

Bieg 1/2
Start: 20-09-05   13:39:13

1 67 Szymon ŻYWKO 99-04-12 AZS UMCS Lublin(LU) 1:51.164  PB   25

2 123 Daniel GADOMSKI 98-10-24 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1:51.545     21

3 251 Patryk TANAŚ 00-06-09 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 1:51.996     18

4 55 Kamil OLESZEK 98-04-11 AZS UMCS Lublin(LU) 1:53.113     14

5 294 Oliwier MUTWIL 99-10-27 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:53.601     10

6 38 Damian WIŚNIEWSKI 00-10-30 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 1:53.835     8

7 51 Michał KITLIŃSKI 98-05-14 AZS UMCS Lublin(LU) 1:54.872     

8 204 Szymon ZIĘBA 99-03-16 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:55.357     

217 Marcel CHODURA 99-01-14 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) DNF8     

400m 51 57.13 (57.13)

Międzyczasy

Michał KITLIŃSKI

Bieg 2/2
Start: 20-09-05   13:44:43

1 18 Kacper SKIBIAK 00-02-20 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 1:53.021  PB   16

2 141 Grzegorz WÓJCICKI 99-01-05 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1:53.473     12

3 82 Robert WIATRZYK 00-04-27 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 1:54.826     

4 32 Paweł SZPEJNA 00-08-22 BKS Bydgoszcz(KP) 1:54.964     

5 131 Dawid LEC 99-08-31 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1:55.005     

6 187 Maciej BIELSKI 99-04-02 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:56.668     

7 112 Arkadiusz MARUSZEWSKI 98-08-29 ULKS MOSiR Sieradz(LD) 1:57.267     

8 186 Paweł RAPTA 00-12-18 Kraków Athletics Team(MA) 1:57.435     

9 62 Dariusz SAMARCZENKO 00-02-28 AZS UMCS Lublin(LU) 1:59.652     
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400m 186 54.13 (54.13)

Międzyczasy

Paweł RAPTA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon ŻYWKO 99-04-12 AZS UMCS Lublin 1:51.161 25 PB   

2 Bieg 1 Daniel GADOMSKI 98-10-24 AZS-AWF Warszawa 1:51.542 21    

3 Bieg 1 Patryk TANAŚ 00-06-09 AZS-AWFiS Gdańsk 1:51.993 18    

4 Bieg 2 Kacper SKIBIAK 00-02-20 KS SMS Szklarska Poręba 1:53.021 16 PB   

5 Bieg 1 Kamil OLESZEK 98-04-11 AZS UMCS Lublin 1:53.114 14    

6 Bieg 2 Grzegorz WÓJCICKI 99-01-05 AZS-AWF Warszawa 1:53.472 12    

7 Bieg 1 Oliwier MUTWIL 99-10-27 CKS Budowlani Częstochowa 1:53.605 10    

8 Bieg 1 Damian WIŚNIEWSKI 00-10-30 GKS Olimpia Grudziądz 1:53.836 8    

9 Bieg 2 Robert WIATRZYK 00-04-27 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 1:54.823     

10 Bieg 1 Michał KITLIŃSKI 98-05-14 AZS UMCS Lublin 1:54.877     

11 Bieg 2 Paweł SZPEJNA 00-08-22 BKS Bydgoszcz 1:54.964     

12 Bieg 2 Dawid LEC 99-08-31 AZS-AWF Warszawa 1:55.005     

13 Bieg 1 Szymon ZIĘBA 99-03-16 KS AZS AWF Kraków 1:55.358     

14 Bieg 2 Maciej BIELSKI 99-04-02 KS AZS AWF Kraków 1:56.666     

15 Bieg 2 Arkadiusz MARUSZEWSKI 98-08-29 ULKS MOSiR Sieradz 1:57.267     

16 Bieg 2 Paweł RAPTA 00-12-18 Kraków Athletics Team 1:57.438     

17 Bieg 2 Dariusz SAMARCZENKO 00-02-28 AZS UMCS Lublin 1:59.659     

Bieg 1 Marcel CHODURA 99-01-14 LUKS MGOKSiR Korfantów DNFDNF     

Reakcja

4x100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 GDR Torino 79-04-08Rekord Europy(U23) 42.09
 POLSKA Debrecen 07-07-15Rekord Polski(U23) 43.78

Bieg 1/1
Start: 20-09-05   14:08:46

1 AZS-AWF Katowice(SL) 45.494     250.145

270 Magdalena BRENDEL 00-09-17

291 Natalia WĘGLARZ 98-01-17
274 Paulina GUZOWSKA 00-06-17
286 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21

2 AZS-AWF Warszawa(MZ) 45.745     21

135 Martyna SKIERKOWSKA 00-01-05

126 Anna Maria GRYC 99-10-16
132 Paulina PALUCH 98-12-03
120 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16

3 MKS Agros Chełm(LU) 47.028     18

80 Paulina ZIELIŃSKA 00-04-09

78 Izabela JASTRZĄB 00-02-10
77 Sylwia CIUPEK 00-07-09
79 Agata WASILUK 00-12-07

4 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 47.047     16

354 Izabela JATKIEWICZ 00-04-28

356 Małgorzata PRUSIŃSKA 00-07-25
358 Natalia ŻUK 00-12-23
355 Alicja POTASZNIK 00-04-24
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5 KS AZS AWF Wrocław(DS) 47.376     14

9 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03

15 Anna SZYMKOWICZ 98-04-14
16 Natalia WIDAWSKA 99-12-15
10 Alicja RAJEWSKA 99-03-08

6 KS AZS AWF Kraków(MA) 47.662     120.147

188 Justyna BRYZEK 98-07-09

197 Katarzyna MARTYNA 98-10-25
192 Monika KIEPURA 00-08-19
198 Magdalena MIĘKIŃSKA 99-10-05

7 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 49.651     100.169

346 Zuzanna KUBIAK 98-04-30

345 Martyna JANKOWSKA 00-10-28
347 Anna KULPIŃSKA 99-04-14
348 Sara NEUMANN 00-09-30

8 AZS UMCS Lublin(LU) 50.783     80.157

50 Agnieszka KARCZ 99-05-11

47 Justyna DZIEDZIC 00-02-23
58 Natalia PIETRUCZUK 99-12-04
60 Małgorzata PODKAŃSKA 98-04-30

 

4x100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 GBR Tampere 13-07-14Rekord Europy(U23) 38.77
- reprezentacja POLSKA Athens 97-08-09Rekord Polski(U23) 38.79

Bieg 1/1
Start: 20-09-05   14:24:39

1 OŚ AZS Poznań(WP) 40.665     25

323 Adam BALCEREK 98-01-11

336 Mateusz SIUDA 98-05-05
338 Adrian WESELA 98-11-15
339 Patryk WYKROTA 00-11-13

2 AZS-AWF Katowice(SL) 40.983     21

281 Jacek MAJEWSKI 00-04-28

273 Paweł DZIDA 99-04-13
278 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22
271 Adam BURDA 99-06-10

3 AZS-AWF Warszawa(MZ) 41.204     18

129 Krzysztof KILJAN 99-12-30

122 Szymon DZIUBA 99-10-20
128 Jakub KALINOWSKI 00-08-11
125 Bartosz GĄBKA 99-05-27

4 RLTL ZTE Radom(MZ) 42.062     16

166 Bartosz KORCZ 00-09-29

172 Olgierd MICHNIEWSKI 00-11-18
164 Michał CZYŻ 98-02-10
169 Dawid KRZEMIŃSKI 00-04-05

5 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 45.177     

205 Adam CZECHOSKI 99-02-23

206 Wojciech KOCZKODAJ 98-08-29
208 Piotr TYMIŃSKI 00-02-21
209 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05

KS Podlasie Białystok(PD) DQ6     TR 24.7

235 Daniel OSTAPOWICZ 00-03-10

234 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05
236 Krystian SINIŁO 00-10-02
231 Jakub KALISZEWSKI 00-01-31
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5000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KAYA Ali TUR Roma 15-06-04Rekord Europy(U23) 13:00.31
BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Victoria 92-06-03Rekord Polski(U23) 13:29.72

Bieg 1/1
Start: 20-09-05   14:40:25

1 168 Patryk KOZŁOWSKI 98-11-10 RLTL ZTE Radom(MZ) 15:02.1515     25

2 163 Aleksander WIĄCEK 00-07-02 OKS Start Otwock(MZ) 15:04.5114     21

3 24 Mikołaj CZERONEK 00-11-15 WKS Śląsk Wrocław(DS) 15:06.2913     18

4 353 Nikodem DWORCZAK 98-03-02 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 15:14.915     16

5 320 Krystian ZDROJEWSKI 98-10-09 MKL Jarocin(WP) 15:36.329     14

6 332 Wiktor MAĆKOWIAK 99-12-09 OŚ AZS Poznań(WP) 15:39.254     12

7 99 Maciej BUDZIŃSKI 00-06-14 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 15:55.4112     10

8 31 Szymon GUMKOWSKI 99-07-28 BKS Bydgoszcz(KP) 15:58.088     8

9 309 Paweł SZRENIAWA 99-02-27 UKS Chromik Mysłowice(SL) 16:05.246     

10 266 Daniel KRYZEL 00-07-16 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 16:12.917     

11 326 Roch GOSZCZYŃSKI 99-09-14 OŚ AZS Poznań(WP) 16:16.553     

12 147 Kamil BRODZIK 00-08-12 MKS Polonia Warszawa(MZ) 16:26.171     

170 Jarosław KUCHARSKI 00-01-15 RLTL ZTE Radom(MZ) DNF11     

212 Andrzej KOWALCZYK 98-11-30 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNF2     

171 Stanisław LEBIODA 99-01-07 RLTL ZTE Radom(MZ) DNF10     

1000m 99 3:07.97 (3:07.97)

Międzyczasy

2000m 147 6:23.2 (3:15.3)

3000m 163 9:27.68 (3:04.50)

4000m 163 12:30.8 (3:03.1)

Maciej BUDZIŃSKI

Kamil BRODZIK

Aleksander WIĄCEK

Aleksander WIĄCEK

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 87-06-30Rekord Europy(U23) 2.42
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 03-07-20Rekord Polski(U23) 2.36

Koniec:  20-09-05  14:52:00

Start: 20-09-05   13:55:00

1 257 Adrian KORDOŃSKI 99-04-13 LKS Fenix Słupsk(PM) 2.127 =PB 25

2 25 Maciej GRYNIENKO 98-03-30 WKS Śląsk Wrocław(DS) 2.021 SB 21

3 215 Jakub BUJAK 00-12-08 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 2.023 SB 18

4 284 Przemysław RUTOWICZ 00-02-02 AZS-AWF Katowice(SL) 1.984 SB 16

5 1 Kevin CHMIELEWSKI 99-03-13 KS AZS AWF Wrocław(DS) 1.945 14

6 331 Wiktor MACHIŃSKI 98-01-04 OŚ AZS Poznań(WP) 1.946 12

7 193 Filip KOSTKIEWICZ 99-05-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.848 10

8 88 Dominik KOWALSKI 00-07-30 ZLKL Zielona Góra(LB) 1.842 8
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1.74 1.79 1.84 1.89 1.94 1.98 2.02 2.06 2.12 2.16

- - - o o o xo o xo xxxAdrian KORDOŃSKI

- - o o xo o o xrMaciej GRYNIENKO

o - - o x- o xxo xxrJakub BUJAK

- - - o o xo xxxPrzemysław RUTOWICZ

- - o o o xxxKevin CHMIELEWSKI

- - o o xo xrWiktor MACHIŃSKI

- - o xxxFilip KOSTKIEWICZ

- - xo xxxDominik KOWALSKI

 

5000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ABEYLEGESSE Elvan TUR Bergen 04-06-11Rekord Europy(U23) 14:24.68
KOWALSKA Katarzyna VECTRA Włocławek Słupsk 07-09-09Rekord Polski(U23) 15:50.65

Bieg 1/1
Start: 20-09-05   15:00:41

1 267 Beata TOPKA 99-01-20 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 17:34.477  SB   25

2 369 Milena SADOWSKA 99-01-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 17:44.4410     21

3 107 Kinga KRÓLIK 99-09-26 UKS Azymut Pabianice(LD) 17:51.872     18

4 370 Anna WIKTORCZYK 98-07-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 18:07.673     16

5 106 Anna ŚLESZYCKA 98-12-11 RKS Łódź(LD) 18:14.379     14

6 359 Kamila PAWŁOWSKA 00-07-18 KS Zamek Kurzętnik(WN) 18:28.358     12

7 259 Monika DUBIELLA 00-05-02 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz(PM) 18:32.3911     10

8 74 Beata KLIMEK 99-10-01 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 18:34.016  PB   8

138 Magdalena ŚWIĘCKA 99-06-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNF5     

302 Karolina KWAPISZ 00-11-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNF1     

160 Joanna TRZCIŃSKA 99-10-04 OKS Skra Warszawa(MZ) DNF4     

1000m 107 3:40.26 (3:40.26)

Międzyczasy

2000m 107 7:28.1 (3:47.8)

3000m 369 11:07.13 (3:39.10)

4000m 369 14:26.5 (3:19.4)

Kinga KRÓLIK

Kinga KRÓLIK

Milena SADOWSKA

Milena SADOWSKA

 

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARJALAINEN Olli-Pekka FIN Lahti 02-07-16Rekord Europy(U23) 81.70
PAŁYSZKO Maciej WARSZAWIANKA Gold Coast 00-09-17Rekord Polski(U23) 80.25

Koniec:  20-09-05  15:15:00

Start: 20-09-05   14:30:00

1 70 Michał MAZUR 99-06-25 KS Agros Zamość(LU) 63.163 25

2 85 Gracjan SABAJTIS 00-01-03 AZS-AWF Gorzów(LB) 58.816 PB 21

3 337 Kamil SWANCAR 98-07-20 OŚ AZS Poznań(WP) 57.821 18

4 161 Patryk WARCHOŁ 99-12-27 OKS Skra Warszawa(MZ) 56.888 16

5 27 Bartosz KOWALSKI 99-05-11 WKS Śląsk Wrocław(DS) 54.577 14

6 29 Adam PTAK 98-10-26 WKS Śląsk Wrocław(DS) 52.905 12

7 344 Artur ŁAPO 00-03-01 UKS Achilles Leszno(WP) 49.032 PB 10

8 130 Konrad KILUK 00-03-17 AZS-AWF Warszawa(MZ) 46.864 8
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I II III IV V VI

x 59.30 60.68 60.23 61.93 63.16Michał MAZUR

53.28 55.98 57.30 55.32 58.81 56.49Gracjan SABAJTIS

x 57.49 57.27 57.82 x 55.97Kamil SWANCAR

x 4.98 x x x 56.88Patryk WARCHOŁ

51.62 x 54.57 53.97 53.47 54.45Bartosz KOWALSKI

x x 52.90 x 52.63 xAdam PTAK

45.19 47.90 48.85 47.41 49.03 48.62Artur ŁAPO

x x 44.55 46.86 x xKonrad KILUK

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DRECHSLER Heike GDR Tallinn 86-06-21Rekord Europy(U23) 7.45
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 10-07-27Rekord Polski(U23) 6.74

Koniec:  20-09-05  15:22:00

Start: 20-09-05   14:00:00

1 134 Sandra SIKORSKA 00-05-31 AZS-AWF Warszawa(MZ) 6.1714 =PB 25-1.1

2 312 Natalia BENEDYKCIŃSKA 00-01-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 6.148 =PB 21-0.8

3 72 Katarzyna BARGIELSKA 99-08-25 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 6.0511 SB 18+1.2

4 297 Julia FRĄCKOWIAK 99-11-06 MCKiS Jaworzno(SL) 5.972 PB 16-0.7

5 36 Adrianna SUŁEK 99-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 5.9012 14-0.4

6 213 Gaja WOTA 98-09-04 WKS Wawel Kraków(MA) 5.766 SB 12+0.2

7 182 Barbara KOSTRZEWSKA 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 5.6413 SB 10-0.2

8 224 Emilia JANIK 00-12-12 KS Komunalni Sanok(PK) 5.635 8+0.5

9 361 Klaudia NAZAROWICZ 00-03-09 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 5.5615 SB -0.2

10 39 Zuzanna KACZMAREK 00-06-29 KSLZS Kruszwica(KP) 5.527 +0.8

11 105 Paulina SZABLEWSKA 98-04-26 RKS Łódź(LD) 5.424 +0.2

12 280 Natalia MACH 99-07-14 AZS-AWF Katowice(SL) 5.419 +0.3

13 203 Aleksandra ŚLUSARCZYK 99-07-26 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.381 +0.8

14 2 Anna DWORAK 98-03-06 KS AZS AWF Wrocław(DS) 5.0316 -0.1

201 Anna STASIAK 99-03-16 KS AZS AWF Kraków(MA) NM3

322 Patrycja TWARDOWSKA 99-02-18 MUKS Kadet Rawicz(WP) DNS10
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I II III IV V VI

6.09 6.11 6.17 6.02 x xSandra SIKORSKA
+0.4 +1.1 -1.1 +0.4 +0.3 +0.7

x 5.80 5.78 5.95 6.14 4.71Natalia BENEDYKCIŃSKA
+2.1 +0.8 -0.5 -0.1 -0.8 -0.3

5.95 5.87 5.93 5.80 x 6.05Katarzyna BARGIELSKA
-0.2 +0.2 -0.4 -0.3 +0.4 +1.2

x 5.88 x 5.76 5.97 5.69Julia FRĄCKOWIAK
+1.6 +0.9 +0.2 +0.2 -0.7 0.0

x 5.78 5.90 4.50 x xAdrianna SUŁEK
+0.7 +1.0 -0.4 -0.6 -0.2 -0.2

5.65 5.44 x 5.18 x 5.76Gaja WOTA
+1.0 +0.8 0.0 -1.2 -0.2 +0.2

x x 5.58 5.53 5.64 xBarbara KOSTRZEWSKA
+0.3 +0.2 -0.2 +0.1 -1.6 +0.8

5.43 5.63 5.41 5.24 5.49 xEmilia JANIK
+1.2 +0.5 +0.6 +0.4 -0.8 -1.7

5.48 5.56 5.49Klaudia NAZAROWICZ
+0.3 -0.2 -0.1

5.52 - 5.36Zuzanna KACZMAREK
+0.8 - +0.6

5.24 5.42 5.31Paulina SZABLEWSKA
+1.3 +0.2 +1.1

x 5.41 4.89Natalia MACH
+1.0 +0.3 -0.7

5.19 5.31 5.38Aleksandra ŚLUSARCZYK
+0.2 -0.4 +0.8

x x 5.03Anna DWORAK
+1.0 +0.2 -0.1

x x xAnna STASIAK
+0.6 +2.8 +0.5

Reakcja

4x400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 RUS Debrecen 07-07-15Rekord Europy(U23) 3:26.58
 POLSKA Bydgoszcz 17-07-16Rekord Polski(U23) 3:29.66*

 POLSKA Tampere 13-07-14Rekord Polski(U23) 3:29.74

Bieg 1/1
Start: 20-09-05   15:30:02

1 178 RLTL ZTE Radom(MZ) 3:41.072     250.207

176 Izabela SMOLIŃSKA 99-01-14

167 Martyna KOTWIŁA 99-01-13
175 Magdalena SAMORDAK 98-09-22
178 Natalia WOSZTYL 99-08-29

2 276 AZS-AWF Katowice(SL) 3:41.523     210.175

285 Karolina SKIBIŃSKA 00-12-30

291 Natalia WĘGLARZ 98-01-17
279 Karolina ŁOZOWSKA 99-05-28
276 Aleksandra JAŹWIŃSKA 98-12-11

3 189 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:45.916     180.176

197 Katarzyna MARTYNA 98-10-25

192 Monika KIEPURA 00-08-19
188 Justyna BRYZEK 98-07-09
189 Marharyta KACHANAVA 99-02-01

4 78 MKS Agros Chełm(LU) 3:47.228     160.291

80 Paulina ZIELIŃSKA 00-04-09

79 Agata WASILUK 00-12-07
77 Sylwia CIUPEK 00-07-09
78 Izabela JASTRZĄB 00-02-10
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5 16 KS AZS AWF Wrocław(DS) 3:48.614     140.137

15 Anna SZYMKOWICZ 98-04-14

410 Weronika RODAK 00-02-24
7 Natalia KORCZUK 98-10-15

16 Natalia WIDAWSKA 99-12-15

6 328 OŚ AZS Poznań(WP) 4:01.567     120.352

325 Aleksandra DUDZIAK 98-12-13

330 Urszula ŁĄCZNA 98-09-22
327 Maria HOFMAN 99-07-03
328 Martyna IWANEJKO 00-10-23

7 60 AZS UMCS Lublin(LU) 4:08.995     100.219

50 Agnieszka KARCZ 99-05-11

47 Justyna DZIEDZIC 00-02-23
58 Natalia PIETRUCZUK 99-12-04
60 Małgorzata PODKAŃSKA 98-04-30

Reakcja

4x400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 RUS Debrecen 07-07-15Rekord Europy(U23) 3:02.13
- reprezentacja POLSKA Turku 97-07-13Rekord Polski(U23) 3:03.07

Bieg 1/1
Start: 20-09-05   15:39:43

1 340 OŚ AZS Poznań(WP) 3:13.155     250.126

339 Patryk WYKROTA 00-11-13

324 Mikołaj BUZAŁA 98-04-17
334 Mikołaj NAWROT 00-02-05
340 Amadeusz ZDROJEWSKI 98-10-09

2 282 AZS-AWF Katowice(SL) 3:15.268     210.204

278 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22

281 Jacek MAJEWSKI 00-04-28
273 Paweł DZIDA 99-04-13
282 Adam PAŹDZIERZ 00-09-11

3 173 RLTL ZTE Radom(MZ) 3:17.634     180.193

174 Robert MNICH 98-04-05

177 Krzysztof TURSKI 00-06-08
171 Stanisław LEBIODA 99-01-07
173 Gabriel MIKOŁAJEWSKI 99-03-16

4 49 AZS UMCS Lublin(LU) 3:18.623     160.188

48 Oskar GOŁĘBIOWSKI 00-01-22

55 Kamil OLESZEK 98-04-11
67 Szymon ŻYWKO 99-04-12
49 Karol KANIA 98-02-20

5 123 AZS-AWF Warszawa(MZ) 3:19.936     140.176

119 Bartłomiej BANY 98-05-29

141 Grzegorz WÓJCICKI 99-01-05
131 Dawid LEC 99-08-31
123 Daniel GADOMSKI 98-10-24

6 204 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:25.557     120.167

191 Piotr KIDOŃ 00-02-22

202 Jakub STOLARSKI 00-06-10
204 Szymon ZIĘBA 99-03-16
187 Maciej BIELSKI 99-04-02

7 150 MKS Polonia Warszawa(MZ) 3:27.042     0.162

148 Rafał BRZOZOWSKI 98-09-23

149 Kamil POULAIN 98-02-27
151 Krzysztof WEREMCZUK 00-01-13
150 Michał RYBAKOWSKI 00-08-30
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